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Alicante-ordfører Sonia 
Castedo (PP) har ikke 
vist seg offentlig på to 

uker. Den korrupsjonstiltalte 
lokalpolitikeren har fått beskjed 
av sin egen partiledelse om å 
vike plassen for en ny kandidat 
ved neste års lokalvalg. Ordfø-

reren nekter imidlertid å trekke 
seg og har «låst seg inne» på sitt 
kontor i rådhuset i Alicante der 
hun etter alt å dømme bruker 
mesteparten av tiden på å for-
berede forsvaret sitt i rettsakene 
mot henne.

Ordfører viser 
seg ikke offentlig

Norsk ekte-
par skal drive 
Norstil videre
Nina og Vidar Aamodt har 

overtatt den tradisjonsrike 
interiørforretningen Norstil i 
Alfaz del Pi. Ekteparet fra Eger-
sund er optimistiske for videre 
drift og håper på å utvikle butik-
ken ytterligere, men lover at de 
ikke skal foreta vesentlige for-
andringer i driften.

Sentrumsgater 
oppgraderes 
i Torrevieja
Kommuneledelsen i Torrevi-

eja setter av totalt 425.000 
euro til to nye infrastruktur-
prosjekter i saltbyen. Det er 
ordfører Eduardo Dolon som 
i en pressemelding avslører at 
240.000 euro vil bli brukt til å gi 
sentrumsgaten Avenida Grego-
rio Marañón, mellom og Calle 
Ramon Gallud og Calle Dona 
Sinforosa, en ansiktsløftning. 
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Det var en lettet statsmi-
nister som fredag 19. 
september våknet opp 

til nyheten om at skottene hadde 
stemte nei i folkeavstemningen 
om uavhengighet fra Storbritan-
nia.

UNNGIKK ALVORLIGE KON-
SEKVENSER
Allerede tidlig om morgenen 
samme dag sendte statsministe-
ren ut en offi siell uttalelse, hvor 
han feirer resultatet og gleder 
seg over at ”skottene har unn-
gått alvorlige økonomiske, so-
siale, institusjonelle og politiske 
konsekvenser som ville ha kom-
met i kjølvannet av Skottlands 
separasjon fra Storbritannia og 
Europa.”

I sin uttalelse gratulerer Rajoy 
det skotske folket som ’’be-
stemt, klart og utvetydig har øn-
sket å holde seg innenfor Stor-
britannia og EU.’’

Rajoy understreker samtidig at 
han ønsker å fordype samarbei-
det med Skottland og at landet 
er en viktige partner i utviklin-
gen av EU som politisk prosjekt.

-I går valgte skottene mellom 
segregering og integrering, mel-
lom isolasjon og åpenhet, og 
mellom stabilitet og usikkerhet. 
Skottland har valgt den absolutt 
beste alternativet for alle, både 
for landets egne innbyggere, 
men også for resten av de bri-
tiske borgerne og for resten av 
Europa.

Nei-resultatet i folkeavstemnin-
gen om skotsk uavhengighet fra 
Storbritannia har også påvirket 
ordskiftet i den nasjonale po-
litiske debatten om Catalonias 
selvstendighet.

GRUNNLOVSSTRIDIG
Motstanderne mot katalansk 

selvstendighet mener grunnlo-
ven av 1978 slår fast at det må 
arrangeres en nasjonal folkeav-
stemning dersom noen regioner 
ønsker å løsrive seg fra Spania. 
De mener derfor at en folkeav-
stemning begrenset til innbyg-
gerne i Catalonia er i strid med 
grunnloven og dermed ulovlig.

DET SKOTSKE EKSEMPEL
Den katalanske presidenten Ar-
tur Mas (CIU) mener derimot 
den eneste måten å løse bitre 
konfl ikten rundt Catalonias su-
verenitet er ved å følge det han 
kaller det ’’skotske eksempel.’’

Regionspresidenten føler at 
hans sak er ”forsterket av den 

demokratiske leksjonen gitt av 
Storbritannia.”

- Madrid bør forstå at å blok-
kere den katalanske folkeav-
stemning ikke vil fungere. Den 
eneste måten å løse denne utfor-
dringen på demokratisk vis er å 
sette seg rundt forhandlingsbor-
det og snakke om folkeavstem-
ning, mener Mas, som hadde 
kalt sammen det katalanske 
parlamentet til ekstraordinært 
plenumsmøte fredag formiddag 
for å vedta en konsultasjon om 
Catalonias selvstendighet den 9. 
november i år.

VIL ENDRE GRUNNLOVEN
Den nyvalgte lederen for lan-
dets største opposisjonsparti 
PSOE, Pedro Sanchez, foreslår 
en tredje utvei på den betente og 
langvarige konfl ikten. Sosialist-
lederen utfordrer statsminister 
Rajoy til å reformere den span-
ske grunnloven for på den måten 
å løse det Sanchez kaller mener 
er en nasjonal krisetilstand.
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UENIGHET: Statsminister Mariano Rajoy (t.h.) avviser den katalanske presidenten Artur Mas sitt ønske om 
folkeavstemningen om Catalonias uavhengighet.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

Fornøyd med skotsk ‘’nei’’
Resultatet av folkeavstemningen i Skottland har blitt mottatt med stor tilfredshet av den spanske stats-
ministeren Mariano Rajoy (PP). Det var en lettet statsminister som fredag 19. september våknet opp 
til nyheten om at skottene hadde stemte nei i folkeavstemningen om uavhengighet fra Storbritannia.
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Plaza de Margaret That-
cher er det nye navnet 
på en plass som ligger i 

hjertet av Madrid ikke langt fra 
Columbus-plassen. Avdukingen 
av navneskiltet fant sted mandag 
15. september. Tilstede under se-
remonien var Madrids ordfører 
Ana Botella (PP), Storbritan-
nias ambassadør i Spania, Simon 
Manley, og Thatchers sønn Mark 
Thatcher.

Oppkallingen kommer som følge 
av et ensidig ønske fra Partido 
Popular i Madrid. Ingen andre 
partier ga støtte til navnevalget 
da det ble vedtatt i fjor. På grunn 
av PPs absolutte majoritet i kom-
munestyret ble forslaget likevel 
vedtatt.

Med oppkallingen har PP trukket 
frem ett av sine politiske forbil-
der og trumfet igjennom et svært 
kontroversielt navnevalg. Mens 
byens ordfører Ana Botella (PP) 
hyller Margaret Thatcher som en 
stor leder, er responsen fra oppo-
sisjonen mindre entusiastisk.
Da navnet ble vedtatt i Madrids 

kommunestyre i 2013 etterlyste 
opposisjonen en sammenheng 
mellom Margaret Thatcher og 
den spanske hovedstaden. En re-
presentant for venstresiden skal 
ha kalt oppkallingen respektløs 
fordi man indirekte hedret om-
favnelse av en økonomisk poli-
tikk som gikk på bekostning av 
levestandarden og de sosiale vil-
kårene til tusenvis av gruvearbei-
dere og folk fra arbeiderklassen i 
Storbritannia.

PP har på sin side avfeid at opp-
kallingen er politisk med henvis-
ning til at det handler om å he-
dre en av det tyvende århundrets 
store politikere, en «kvinne blant 

mange menn».
Også tidligere i år brukte PP sitt 
fl ertall til å fremheve politiske 
forbilder da regjeringen omdøpte 
landets hovedfl yplass til Aeropu-
erto Adolfo Suárez Madrid-Ba-
rajas. Adolfo Suárez er blitt sett 
på som en viktig politiker som 
kjempet for frihet og demokrati 
i årene etter Francos død. Like-
vel er det ikke alle som holder 
ham like høyt som regjeringspar-
tiet Partido Popular. Suárez som 
døde 23. mars i år gjorde blant 
annet karriere under det gamle 
Franco-regimet og hadde en for-
historie som medlem av diktator 
Francisco Francos politiske parti 
Falange Española. PP skal al-

lerede i 2009 ha ønsket å gi fl y-
plassen navnet etter Suárez, men 

var da i opposisjon og fi kk ikke 
gjennomslag for endringen.

HEDRET: Tidligere statsminister Margareth Thatcher får en plass i Ma-
drid oppkalt etter seg.

Partido Popular i Madrid hedrer ett av sine politiske forbilder ved å trumfe igjennom et svært kontroversielt nav-
nevalg. Mandag 15. september ble en plass i hjertet av byen oppkalt etter Storbritannias tidligere statsminister 
Margaret Thatcher. Da oppkallingen ble vedtatt i kommunestyret i fjor, stemte opposisjonen imot. Motstandere 
av navnevalget etterspør en relevant sammenheng mellom den avdøde politikeren og den spanske hovedstaden. 

Madrid

Oppkaller plass etter Thatcher

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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La Nucia kommune åp-
net 17. september eldre-
hjemmet ’’La Casilla.’’ 

Det nye og moderne sykehjem-
met ligger i Avenida Marina 
Baixa, ved siden av ungdoms-
senteret.

Bystyret inviterer alle innbyg-
gerne i La Nucia til å delta under 
åpningen av det nye kommunale 

senteret. Etter selve åpningen 
var deltakerne velkomne til å 
spasere rundt i de nye lokalene.

Eldrehjemmet vil starte drif-
ten allerede i september må-
ned. Byggingen av senteret har 
kostet 1,1 millioner euro og er 
100 prosent fi nansiert av regi-
onsmyndighetene i Valencia.

La Nucia

Nytt eldrehjem 
åpnet i La Nucia

Skoleungdommen krever 
mer kvalitet på utdannin-
gen og at noe gjøres med 

de høye temperaturene i klasse-
rommene.

Skoleungdommen krever mer 
kvalitet på utdanningen og at 
noe gjøres med de høye tempe-
raturene i klasserommene.

Rundt femti studenter deltok i 
demonstrasjonen ved Glorieta 
Gabriel Miro i Orihuela for å 
protestere mot kutt i skolevese-
net både fra regjeringens og re-
gionsmyndighetenes side.

Demonstrasjonen i Orihuela 
gikk fredelig for seg. Elevene 

avholdte et allmøte hvor de 
blant annet viste gav uttrykk for 

sine synspunkter gjennom taler 
og ved å vifte med plakater.

Orihuela

Elevprotester mot 
nye utdanningskutt
18. september ble det over hele Spania arrangert elevprotester mot kutt i ut-
danningssektoren. Det ble blant annet arrangert demonstrasjon i Orihuela.
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Det har så langt vært to 
samlinger i Albir og ny-
lig avholdt man også 

audition i Torrevieja. De har 
vært godt oppmøte alle steder. 
Interessen er stor.

MANGE VIL VÆRE MED
-Jeg har bodd 13 år i Torrevieja 

og jeg trives godt her i varmen. 
Jeg spiller blant annet minigolf 
to ganger i uka, møter venner og 
har det veldig sosialt, forteller 
Harald Levander.

Harald Levander er altså ikke 
den eneste som vil på TV. Etter 
hvert begynner Olsen og Sand-
vik Turbækmo å skaffe seg en 
loversikt over potensielle men-
nesker, foreninger og bedrifter 
som er aktuelle for å skape et 
helhetlig og mest mulig korrekt 
bilde av det norske miljøet på 

Costa Blanca. Det er mer nyan-
sert og aktivt enn mange tror.

SPESIFIKKE OPPGAVER
-Vi får stadig nye spesifi kk 
oppgaver av Tellusworks og vi 
forholder oss til det naturligvis. 
Vi fortsetter med casting og au-
dition, opplyser Nina Sandvik 
Turbækmo til SpaniaPosten.

Det er litt uvisst når de første 
reelle opptakene starter. Det er 
heller ikke klart hvilken V-kanal 
som vil sende programmet, men 
det forhandles med dette i disse 
dager. 

NESTE ÅR?
Håpet er at TV 2 skal sende do-
kumentaren en gang i løpet av 
2015 eller 2016. Vegard Th. Ol-
sen, son nå prøver å skape seg et 
nytt liv som DJ på Costa Blanca, 
har en fortid i NRK. Hans tidli-
gere arbeidsgiver kan også være 
aktuell for å sende dokumenta-
ren.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

VIL VÆRE MED: 76 år gamle Harald Levander i Torrevieja er en av fl ere 
som ønsker å være i den planlagte TV-dokumentaren om nordmenn på 
Costa Blanca.

Praktisk og moderne 
lokale i Altea. Ideelt for 
kontor etc. God arbeids 
plass for 4-6 personer. 
Internett, Telefon, Air-
con/klima m.m. Mulig å 
leie med  kjøpsopsjon.

Kontakt pr epost:
kim@spaniaposten.es

Altea: 

Kontorlokale 
for leie/salg

Vegard TH. Olsen, Nina Sandvik Turbækmo og det norske produksjonsselskapet Tellusworks arbeider ufortrødent 
videre med forberedelsene til den kommende TV-dokumentaren om nordmenns liv på Costa Blanca-kysten. 76 år 
gamle Harald Levander er blant de mange som ønsker å være med på TV og han har følgelig meldt sin interesse.

Torrevieja

Harald (76) vil gjerne være med på TV
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Megleren, som selv har 
vært under juridisk 
etterforskning siden 

2005, hevder selskapet som 
kjøpte landet til ordføreren for-
ventet til gjengjeld for betalin-
gen på 5.4 millioner euro at Her-
nandez Mateo ville stå i bresjen 
for en omregulering av den 20 
dekar store tomten til utbygg-
bart areal når saken kom opp i 
bystyret. 
Omreguleringen ble til slutt ikke 
godkjent.

OPPSIKTSVEKKENDE
Dette var kun en av de oppsikts-
vekkende opplysningene megle-

ren kom med til Guardia Civil i 
korrupsjonssaken mot Hernán-
dez Mateo og to representanter 
for gruppen Eden Mar Group, 
selskapet som kjøpte den tidli-
gere ordførerens eiendom.

UVITENDE
Foruten utbyggerne og ordfø-
reren innkalte dommeren også 
ordførerens kone, som sier seg 
uvitende om sakens detaljer, en 
tidligere PP-byråd og en kjent 
eiendomsmegler.

I KONFLIKT
I følge vitneutsagnet fant trans-
aksjonen sted i 2002 og det tok 
ikke lang tid før partene havnet 
i konfl ikt. 

I fl ere møter der megleren hev-
der å ha vært til stede, bebreidet 
utviklerne Hernández Mateo for 

ikke å oppfylle sin del av den 
påståtte avtalen om omregule-
ring av tomten. Den tidligere 
ordfører hevdet på sin side at 
han ikke hadde mottatt de fast-
satte betalingene. 

I landregistret ser det ut til at 
Hernandez Mateo fi kk en eien-
dom i San Miguel, verdsatt til 
600.000 euro som delbetaling. 
Han har også mottatt årlige be-
talinger fra en bank i perioden 
2002-2012.

EN FEMTEDEL
Kun for noen måneder siden 
solgte Eden del Mar eiendom-
men til en femtedel av hva sel-
skapet angivelig betalte den tid-
ligere ordføreren.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

KORRUPSJONSDØMT: Den tidligere ordføreren i Torrevieja solgte 
egne eiendommer med løfter om omreguleringer.

Torrevieja

PP-ordfører ble lovet 5,4 millioner euro
Ifølge et nytt vitne i korrupsjonssaken lovet den tidligere ordføreren i Torrevieja, Pedro Hernández Mateo (PP), å støtte om-
reguleringen av en tomt som han solgte for 5,4 millioner euro. Det er megleren som fungerte som mellommann for kjøp og 
salg av eiendommene til Pedro Hernández Mateo som nå bekrefter den muntlige avtalen mellom ordføreren og utbyggeren.



SpaniaPosten  27. SEPTEMBER 2014  UTGAVE 19 20148

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Utbedringsarbeidet av drikkevannsforsyningen i Albir er i gang. Avdelin-
gen for byplanlegging i Alfaz del Pi kommune gjennomfører i disse 
dager en oppgradering av vannledningene i den høyeste delen av Albir.

Arbeidene inngår i 
Hovedplanen for vann-
forsyningen i kom-

munen, og har et budsjett på 
300.000 euro.

FORBEDRET TEKNISK YTELSE
Disse oppgraderingene i nett-
verket for vannforsyning har 

allerede ført til en forbedret tek-
nisk ytelse på åtte prosent. I til-
legg blir det i fremtiden lettere 
å oppdage lekkasjer og eksiste-
rende problemer, det opplyser 
byråd Vicente Soler i en pres-
semelding.

UTBEDRINGSARBEID
Byråden forteller at utbedrings-
arbeidet er i samsvar med kom-
munens miljø- og energipoli-
tikk.

- Nye og moderne vannlednin-
ger vil, ikke bare øke nettverk-
sytelsen og redusere forbruket, 
men også gjennom å forenkle 
overvåkingen av rørene føre til 
at vi kjapt oppdager noe unor-
malt og kan forutse situasjoner. 
Kommunen vil dessuten spare 
tid og kunne innhente eksakt 
kunnskap om faktisk forbruk.

200 VANNRØR
Under arbeidet vil det blant an-
net legges 200 vannrør mellom 

gatene Estrella Polar og Cami 
de la Cantera, den høyeste be-
liggende urbanisasjonen i Al-
bir. Arbeidene skal være ferdig 

i løpet av en måned og påvirker 
direkte om lag 100 hus som var 
blant de første som ble bygget i 
byen for nesten 45 år siden.

Albir

Oppgraderer vannrørene i Albir
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Teaterstykket Abrahams 
Barn er skrevet og 
fremført av den norske 

skuespilleren Svein Tindberg. 
Regissør er velkjente Kjetil 
Bang-Hansen. I utgangspunktet 
skulle Abrahams Barn spilles 10 
ganger på Det Norske Teateret i 
Oslo, men forestillingen ble en 
slik suksess at det ble spilt hele 
245 ganger. 85 000 mennesker 
har sett Abrahams Barn så langt 
og nå settes altså stykket opp 
i Spania. Det er all grunn til å 
kjenne sin besøkelsestid og ta 
del i denne oppsetningen.

NORSK OG SPANSK KULTUR
-Solgården lever midt i mel-
lom den norske og den spanske 
kulturen. Målet vårt har alltid 
vært å være en arena, et møte-
sted for fl ere kulturer, hvor alle 
skal føle seg trygge i møte med 
fremmede, derfor er det naturlig 
og bevisst valg av oss å bringe 

Abrahams Barn til Spania. Jeg 
tror nemlig at man er nødt til å 
være bevisst på sin egen kultur 
før man møter en fremmed kul-
tur, påpeker direktør ved Solgår-
den, Pablo Sbertoli.

I 2012 vant Abrahams Barn 
Heddaprisen for «årets forest-
stilling». Juryen uttrykte følgen-
de begrunnelse:
-En mann alene på scenen, en 
svevende jordklode som eneste 
scenografi .  Teaterårets klart 
beste opplevelse!

RELIGIONSDEBATTEN
Abrahams Barn er en dialog 
mellom kristne, jødiske og mus-
limske tekster. Stykket har blant 
annet gitt religionsdebatten i 
Norge et nytt liv. 

Tusen år gamle tekster blir på 
nytt levende og dagsaktuelle. 
Jødedommen, kristendommen 
og islam, gjør alle krav på Abra-
ham som stamfar, og det har all-
tid vært mye strid mellom de tre 
nevnte religionene. Svein Tind-
berg stiller spørsmålet om ikke 

det er den samme historien som 
fortelles på tre ulike måter.

Teaterstykket viser at historien 
om jøder, kristne og muslimer 
handler om så mye mer enn kon-
fl ikter. Det er nemlig også his-
torien om en fruktbar kulturell, 
intellektuell og åndelig veksel-
virkning. De tre religionene har 
blitt rikere ved å leve tett innpå 
hverandre, i følge Tindberg og 
regissør Bang-Hansen.

BILLETTER IGJEN
-Min oppgave er å fortelle en 
god historie med glimt i øyet. 
Jeg håper at publikum skal sitte 
igjen med et smil om munnen 
og at de har fått mer kunnskap. 
Vi må vite litt om hverandre om 
vi skal bo sammen, mener skue-
spiller Svein Tindberg.

Direktør ved Solgården, Pablo 
Sbertoli kan fortelle at billettsal-
get til Abrahams Barn for lengst 
har startet og at det fortsatt er le-
dige plasser til de to oppsetnin-
gene i Teater Auditoriet.

STOR TAKK
-Vi mener at våre gjester vil set-
te pris på slike kulturelle opple-
velser. I tillegg strekker vi ut en 
hånd mot den store norske ko-
lonien på Costa Blanca, som vi 
har et godt samarbeid med. Tea-
terforestillingen vil berike alle 
parter lover Sbertoli, som retter 
en takk til kommunen for at sol-
gården atter en gang får lov til å 
benytte byens fl otte auditorium. 

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

Villajoyosa

Billetter igjen til Abrahams barn
Det er fortsatt en del ledige billetter til den kritikerroste og høyaktuelle teaterforestillingen Abrahams Barn, som 
settes opp i Teater Auditoriet i Villajoyosa 14. og 16. oktober. Det er Solgården som står som vertskap og medarrangør 
av den populære norske teateroppsetningen. Denne muligheten bør ikke nordmenn på Costa Blanca gå glipp av.

TIL COSTA BLANCA: Skue-
spilleren Svein Tindberg kommer 
til Costa Blanca med forestillingen 
Abrahams barn.



SpaniaPosten  27. SEPTEMBER 2014  UTGAVE 19 201410

Eksporten av fersk laks 
har økt med tre prosent 
sammenlignet med året 

før i de første fem uker etter at 
forbudet trådte i kraft 7. august.

RUSSISK BOIKOTT
De norske fi skeeksportørene 
selger laks som aldri før til 
tross for den russiske boikotten 
av vestlig mat. Det er spesielt 
spanjoler og tyskere som kjøper 
fi sken som ellers ville ha endt 
opp i det russiske markedet, sier 
markedssjef for laks og ørret i 
Norges sjømatrådet Bjørn-Erik 

Stabell i en pressemelding.
-Det er litt tidlig å konkludere 
når det gjelder virkningen av 
den russiske boikotten. Men 
selv om lakseeksporten til Russ-
land i august ble redusert med 
nær 80 prosent, til totalt 1750 
tonn, sammenlignet med samme 
måneden i fjor, ser de foreløpige 
tallene ser lovende ut.

4,1 MILLIARDER
Norge eksporterte fi sk for 4,1 
milliarder kroner i august til 
tross for at eksporten til Russ-
land falt fra 485 millioner kro-
ner i denne perioden i fjor, til 
86.5 millioner kroner i år.

Russland har også valgt å boi-
kotte frukt og grønnsaker fra 
Spania som et resultat av EU 

sine økonomiske straffetiltak 
mot landet. Spania har derfor 

opprettet et nødfond for å kom-
pensere for tapene landbruket i 

landet lider.

GODE TIDER: Til tross for russisk boikott selger norske fi skeeksportører laks til utlandet som aldri før.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

Økt lakseeksport til Spania
Norge har ingen problemer med å fi nne nye kjøpere av laks i kjølvannet av den russiske forbudet mot import av vest-
lig mat. Det er spesielt spanjoler og tyskere som kjøper fi sken som ellers ville ha endt opp i det russiske markedet.
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Men det er ikke bare fra 
Algerie til Spania tra-
fi kken går. I perioder 

med nedgangstid i spansk øko-
nomi har spanjoler også reist og 
søkt lykken i Algerie. I tillegg 
fl yktet fl ere til det nordafrikan-
ske landet under den spanske 
borgerkrigen.

Alicante er tradisjonelt blitt sett 
på som et feriested for nordeu-
ropeere og engelskmenn. Inter-
essen for den spanske provins-
hovedstaden kommer imidlertid 
like mye fra syd. Algerie er blant 
landene som nå viser størst in-
teresse for kjøp av eiendom i 
feriebyen. 

I følge tall fra spanske notarer 
gjengitt i avisen El País ble det 
i løpet av første halvår i år solgt 
hele 740 boliger til kjøpere fra 
Algerie. Det er langt mer enn til 
noen annen utenlandsk nasjona-
litet. Tall fra en studie gjort ved 
Universitetet i Alicante i 2013 
viser i tillegg at rundt 5.200 al-
geriere i dag står registrert med 
bopel i byen. Det gjør Algerie 
til den nest største gruppen av 
utenlandske statsborgere i Ali-
cante, kun overgått av rumenere.

Det oljerike Algerie har de sene-
re årene opplevd stor økonomisk 
vekst. Selv om landet fremde-
les er preget av store sosiale 
og økonomiske forskjeller, har 
mange fått en høyere levestan-
dard. Samtidig bidrar begren-
sede muligheter i hjemlandet til 
at mange velger å reise. En av 
årsakene til at nettopp Spania 
lokker er knyttet til geografi . 
Avstanden mellom Alicante og 
det nordligste punktet på den 

algeriske kystlinjen er angive-
lig ikke mer enn 25 mil. Med 
tolv timer på ferge eller en kort 
fl ytur, er reisen unnagjort. En 
annen viktig faktor er de sterke 
historiske og kulturelle båndene 
mellom de to landene. Allerede i 
Middelalderen var fl ere spanske 
kystbyer dominert av berbere 
fra områdene i og rundt Alge-
rie. I fl ere hundre år har det vært 
forbindelse mellom landene. Da 
Algerie ble innvadert og koloni-
sert av Frankrike på 1800-tallet 
valgte mange å emigrere nord-
over til Spania. Etter Algeries 
løsrivelse fra den franske ko-
lonimakten i 1962 startet en ny 
utvandring og mange bosatte 
seg i Alicante. Utvandringen på 
1960- og 1970-tallet var imid-
lertid en annen enn den man 
opplever i dag.

Også innen turistnæringen mer-
kes den voksende interessen 
med stadig fl ere algeriere som 
legger ferien til Spania og Costa 
Blanca. 

Dette gjør seg gjeldene blant an-
net innen den såkalte helseturis-
men som kommer fra disse lan-
dene. Spanske klinikker er kjent 
for å holde høy standard hva 
gjelder både medisinsk kompe-
tanse og teknisk utstyr. Etter-
spørselen etter legebehandling 
og operasjoner som enten ikke 
fi nnes eller ikke så lett kan kjø-
pes i hjemlandet gjør at mange 
reiser til Spania.

Med årene har handelen mel-
lom de to landene økt. Spania 
er i dag Algeries tredje største 
importør, hovedsakelig av olje 
og gas, og landets fjerde største 
leverandør av varer og tjenester. 
Antallet algeriere som står re-
gistrert med bopel i Spania 
(empadronamiento) er i dag ca. 
64.000.

Av disse bor nærmere 22.000 i 
Comunidad Valenciana, fordelt 
på de tre provinsene med 7.123 
i Valencia, 2.774 i Castellón og 
11.845 i Alicante.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

Alicante

Boligkjøpere fra Algerie dominerer
Boligmarkedet i provinshovedstaden Alicante domineres av kjøpere fra Algerie. Det oljerike landet har de senere årene opplevd stor 
økonomisk vekst og stadig fl ere reiser til Spania for å investere i eiendom og bosette seg. I tillegg kommer mange hit for å feriere, 
shoppe eller få medisinsk behandling. De to landene har sterke historiske og kulturelle bånd og har i dag et bredt handelssamarbeid.
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En bjørnetemmer er nå 
anmeldt til politiet for å 
ha forlatt og utøvet vold 

mot en bjørn. Hendelsen skjed-
de under feiringen av Moros y 
Cristianos i byen Carcer i Valen-
cia-regionen den 7. september.

Bjørnen skulle i utgangspunktet 
spille trompet og danse i en pa-
rade under feiringen av Moros y 
cristianos i byen. Men, på grunn 

av haglebyger ble opptoget kan-
sellert. Bjørnetemmeren beslut-
tet da å binde fast bjørnen til en 
lyktestolpe og dra på bar..
Dyrevernsstiftelsen FAADA an-
melder nå hendelsen. I anmel-
delsen sier organisasjonen at i 
tillegg til å forlate dyret midt i 
sentrum av byen for å gå på bar, 
var bjørnetemmeren full da han 
omsider kom ut fra serverings-
stedet.

Valencia

Bandt bjørn til lykte-
stolpe for å gå på bar 
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Gjenåpner strender
Orihuela kommune gjen-

åpnet fredag 19. sep-
tember sine fi re stren-

der for badegjester. Strendene 
ble stengt etter at vannprøver 
tidligere i uken viste merkelige 
verdier.

Orihuela kommune kunngjorde 
i går at nye laboratorietester vi-
ser at vannet ved de fi re berørte 
strendene (Barranco Rubio, 

Campoamor, Mil Palmeras og 
Aqua) ikke er forurenset og har 
normal pH-verdi og oksygen-
innhold.

Tirsdag gikk kommuneledelsen 
ut og anklaget spanske marine-
fartøyer for å ha forårsaket ut-
slippet. Men, det er fortsatt et 
mysterium hvem eller hva som 
forårsaket de endrede verdiene i 
vannprøvene.

Orihuela

NORSK LEGESENTER
Centro Medico Salus Albir

Legesenter-Allmennmedisin og Spesialister

www.centromedicosalusalbir.com
info.albir@clinicabenidorm.com

96 686 86 38
Avenida del Albir, 78

03581 El Albir
www.clinicabenidorm.com

Hjertespesialist (Dr. López)
Øyespesialist (Dr. Paredes)
Fotspesialist 

(J.M.Martín y Rubén Lorca)
Fysioterapi/ Osteopati/ 

Akupunktur/ Trening
Røntgen
Allmennmedisin

GRATIS 24 TIMERS
Nødtelefon med

Norsktalende Personell
900 380 580

Legg til www.centromedicosalusalbir.com på din liste
over favoritter og ha nytte av vår informasjon og
nyheter om legesenteret
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Partido Popular trekker 
forslaget om ny abortlov. 
Statsminister Mariano 

Rajoy (PP) sier tirsdag 23. sep-
tember at loven som skulle gjøre 

slutt på selvbestemt abort i Spa-
nia ikke har oppnådd den enig-
heten man har ønsket. Regje-
ringen vil derfor ikke fremme 
loven på nåværende tidspunkt 
og nøyer seg i følge statsminis-
teren med å endre ett punkt i da-
gens lovtekst. 

Jenter på 16 og 17 år vil i frem-
tiden trenge samtykke fra sine 
foreldre for å ta abort. PPs opp-
rinnelige forslag inneholdt en 
lovtekst som kun tillot abort i 
tilfeller av overgrep eller når 
kvinnens liv og helse står i fare.

Mariano Rajoy uttaler 
at han aksepterer jus-
tisminister Gallardon 

sin oppsigelse og har utnevt nå-
værende statssekretær for Infra-
struktur, Rafael Catala Polo, til 
ny justisministeren.

Det er ni måneder siden sendte 
regjeringspartiet Partido Popu-
lar (PP) sjokkbølger gjennom 
det spanske samfunnet når det 
foreslo å frata kvinner retten til 
selvbestemt abort.

INTERN MISNØYE OG UENIGHET
Etter måneder med demonstra-
sjoner for og mot et lovforslag 
som ville ført til at Spania ville 
fått den strengeste abortloven 
siden 1980-tallet, velger nå lan-
dets statsminister å skrinlegge 
hele prosjektet.

Utkastet til abortloven, som ble 

godkjent i januar, tillater aborter 
bare i tilfeller av politianmeldte 
voldtekter eller når det er bevist 
medisinsk at det er fare for mors 
fysiske eller psykiske helse.

Nyheten om at lovforslag blir 
trukket tilbake har forårsaket 
konfl ikter i regjeringspartiet og 
har ført til at abortmotstanderne 
har tatt til gatene for å ytre sin 
misnøye.

Andre har demonstrert til støtte 
for det opprinnelige lovforsla-
get til Spanias justisminister 
Alberto Ruiz-Gallardon. Se-
nest i helgen samlet tusenvis av 
abortmotstandere seg i sentrum 
av Madrid.

VRIR KAPPEN ETTER VINDEN
- Vi kommer ikke til å trekke til-
bake loven, lovte Spanias stats-
minister Mariano Rajoy så sent 
som i mai i et intervju til radio-
stasjonen Cadena Ser.

Men Spanias statsminister Ra-
joy offentliggjorde 23. septem-

ber at han nå har bestemt å ikke 
gå videre med den omstridte 
abortloven, noe kilder både in-
ternt i regjeringen og PP har 
hevdet i fl ere uker.

Som et resultat av all den mot-
stand loven møtte i det spanske 
samfunnet besluttet regjering al-
lerede i juni å myke opp loven 
ved å tillate kvinner med mis-
dannete fostre å ta abort, uav-
hengig av om fødselen utgjorde 
en risiko for mors liv.NEI: Statsminister Mariano Rajoy 

trekker nytt abortforslag.

GÅR AV: Justisminister Alberto 
Ruiz-Gallardon går av.

Spania

Justisministeren går av

Kundeservice på norsk!

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Kundeservice på ditt eget språk! Vi hjelper deg, før, etter og mens du leier bil i Spania.

Vi hjelper deg om du trenger hjelp eller tips til å reservere, endre eller kansellere. Har du problemer mens du leier eller bare ønsker å 
forlenge leieperioden order vi det for deg. Har du spørsmål eller et problem du vil ta opp etter å ha levert bilen bistår vi deg fortsatt.

· Når du leier du bil fra SpaniaGuiden får du den beste 
  kundeservice i markedet. 
· Du kan ringe oss i Norge eller vårt kontor i Spania. 
· Du kan kontakte oss på e-post. Og alle henvendelser 
  blir besvart i løpet av en arbeidsdag. 
· Alt på ditt eget språk av erfarne saksbehandlere 
  med lang fartstid i Spania og god lokalkunnskap.

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Spania

Trekker forslaget 
til ny abortlov! Justisminister Alberto Ruiz-Gallardon fratrer sin stilling i regjerin-

gen og forlater politikken etter 32 år. Statsminister Rajoy har nemlig 
bestemt å trekke tilbake ministerens omstridte abortlovforslaget.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES
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Mellom 2. og 12. okto-
ber er det forventet 
et gjennomsnittlig 

hotellbelegg på 80 prosent i 
Alicante, med opptil ett hundre 
prosent belegg under de to hel-
gene seilasen foregår.

Dørene til deltakerlandsbyen på 
hele 40.000 kvadratmeter åpner 
den 2. oktober klokken 10.30 og 
gir publikum muligheten til å se 
seilernes siste forberedelser.
Volvo Ocean Race har hatt sitt 
hovedsete i Alicante siden 2009, 
og byen er også startstedet for 
første etappe til den berømte 
seilasen som går fra Alicante til 
Cape Town i Sør-Afrika.

I år går den første etappen av sta-
belen den 11. oktober. Deretter 
går ferden videre til Abu Dhabi 
i De forente arabiske emirater, 
Sanya i Kina, Auckland i New 
Zealand, Itajai i Brasil, Newport 
i USA, Lisboa i Portugal og Lo-
rient i Frankrike, før det hele en-
der opp i Gøteborg på den sven-
ske vestkysten.
Den tidligere norske seileren 
Knut Frostad er nåværende di-
rektør for båtseilasen Volvo 
Ocean Race.

I 2012 åpnet dørene til Volvo 
Ocean Race Museet, et museum 
dedikert til den verdensomspen-
nende seilasens 40-årige histo-
rie. I løpet av museets to første 
år har det mottatt en rekke ut-
merkelser og besøkstallet har 
oversteget 40.000.

Alicante

Klart for årets utgave 
av Volvo Ocean Race 
Det er igjen klart for årets utgave av Volvo Ocean Race. Det rap-
porteres allerede om fulle hoteller og at seilasen vil generere en 
økonomisk effekt på 100 millioner euro. Racet starter 2. oktober.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Mandag 03.11.14 Dansegalla i Torrevieja. 
Restaurante Arroceria el Sarmiento. Middag med
drikke kl.18.15 med underholdning og dansegalla 
59€. Kun inngang dansegalla kl.20.00 30€. 

 

dansegalla og middag med drikke kun 99€

 Palace. 

Kun inngang dansegalla kl.21.00 30€. 

Palace.

SOLGRUPPEN
DANSEGALLA  
Ole Ivars,Tore Strømøy
i Torrevieja & Benidorm

21.10.14 Granada og Purullena 2 dager 275€
28.10.14 Toledo og Madrid 3 dager 375€

 - Ta frem danseskoene og 
bli med på et uforglemmelig 
show og jubileumsfeiring!!!



SpaniaPosten  27. SEPTEMBER 2014  UTGAVE 19 201416

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
     Skandinavisk center
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:966 881 129

P
1

   
    

CASA
INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN
WWW.CASA-INTERIOR.COM

Casa Interior har Danske, Tyske
og Italienske køkkener

De bedste køkkener til de bedste priser -
tyske kvalitets køkkener

besøg vores
showroom i

Altea - og se
og mærk
kvaliteten

Partida El Planet 156 (N332) t: 966 88 11 29 *
www.kuchentime.com

Solo 1458€ !!

Küchentime

 Calle Gabriel Miro 17, Polop
T:+34 634 374 346

thomas.andersen@urban-polop.com
www.urban-polop.com

REAL ESTATE // EIENDOMSMEGLER

 Calle
TURBAN

Altea
Unik ejendom i den

gamle bydel , 854m² .
Mulighet for B&B/hotell ell.

6 seperate leiligheter
1.300.000 € ONO

Alfaz
460m² hus - tæt på norsk

skole. 5 sovrum.
m/basseng + kjempe

terrasse. Utsøkt kvalitet
450.000€

AlteaAlfaz

 Alfaz
Rekkehus meget tæt på
den norske skole. 3 sov.

3 bad. Adgang til
basseng

210.000€

Altea Gammel By
Byhus 168m²,  midt i

Altea - 4 sov & 2 bad. 2
terrasser m/utsigt

139.000€

Rekk
den 

3 

Albir
lejlighed m/2 sovrum

attraktivt kvarter,
fitnessrum,garage,

basseng,

195.000€

Vi har kunder der venter på drømmeboligen, og derfor søger vi huse og
lejligheder til salg i Alfaz, Albir og omegn

 Altea
Lejlighed m/ 3 soverum.

Fantastisk havudsigt

135.00€

200€

Tæ
t p

å norsk
 sk

ole

v.
til

g

.000€

Uniku
m

Alf

Det er ordfører Eduardo 
Dolon som i en pres-
semelding avslører at 

240.000 euro vil bli brukt til å gi 
sentrumsgaten Avenida Grego-

rio Marañón, mellom og Calle 
Ramon Gallud og Calle Dona 
Sinforosa, en ansiktsløftning.

Veiprosjektet innebærer anleg-
gelsen av en bred gågate langs 
Avenida Gregorio Marañón, noe 
som vil forbedre tilgang til hav-
neområdet for de som kommer 
til fots fra den sørlige delen av 
byen.

Ordfører opplyser at arbeidene 
vil bli satt på anbud i nær frem-
tid, og at han forventer at pro-
sjektene vil stå ferdige innen 
utgangen av året.

Det er også satt av 185.000 euro 
til å fornye gatebelysning i na-
bolaget Acequion.

Torrevieja

Ny gågate plan-
legges i Torrevieja
Kommuneledelsen i Torrevieja setter av totalt 425.000 euro til nye infra-
strukturprosjekter i saltbyen. To sentrumsgater vil få en ansiktsløftning.

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES
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Spania

Ifølge tall som ble offentlig-
gjort av det spanske Indus-
tri, energi og turismede-

partementet 22. september har 
Spania mottatt 45,3 millioner 

utenlandske turister så langt i år. 
Dette er en økning på 7,3 pro-
sent sammenliknet med samme 
periode i fjor.

Økningen i antall turister i au-
gust, opp 8,8 prosent fra i fjor, 
er takket være den gode veksten 
i de viktigst markedene, inklu-
dert Storbritannia, Tyskland 
og Frankrike. Veksten i disse 

landene var på henholdsvis 5,6 
prosent, 7,5 prosent og 10,4 pro-
sent.

De nordiske landene, det fjerde 
største markedet, steg 7,1 pro-
sent i de første åtte månedene av 
2014. Det var også sterk vekst 
i antall turister fra Belgia (17,9 
prosent), Sveits (8,6 prosent) og 
Italia, ( 13,7 prosent).

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Historiske turisttall 
i august-måned
Hele 9,1 millioner utenlandske turister gjestet Spania i løpet av au-
gust-måned i år. Dermed kan turistsektoren i landet se tilbake på den 
aller beste måneden i bransjens historie. Veksten er på 7,3 prosent.
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Det var etter utgravinger 
under en arkeologisk 
arbeidsleir i regi av 

ungdomsinstituttet i Valencia at 
oppdagelsen av den romerske 
villaen ble gjort.

Villaen, i utkanten av den tidli-
gere romerske byen Allon, ser ut 
til å ha hatt eget bad og varmt-
vannssystem.
Man hadde ingen forkunnskaper 

om den nye romerske villaen, 
som er beliggende ved rund-
kjøringen Valor langs riksveien 
N-332.

Funnet inkluderer en stor meng-
de fi n keramikk, fl iser og mørtel, 
noe som for utgraverne bekref-
ter at det er snakk om en hittil 
ukjent herskapelig forstadsvilla.

Dette er den syvende villaen 
som arkeologer har funnet i 
umiddelbar nærhet av den ro-
merske byen. Arkeologene mis-
tenker at denne nye villaen, i 
likhet med tidligere funn, også 

hadde eget bad med varmtvann.
Laboratoriet i Vilamuseu har nå 
bevist at det er snakk om et funn 
som stammer fra høy Romer-
riket (år 100 til 200 e. Kr.), og 
fra de første bosettingene i Vil-
lajoyosa (mellom det 13. og 14. 
århundre).

Dette er den siste oppdagelsen 
under arbeidsleiren, som tidli-
gere denne sommeren også har 
gravd frem fi re nye blokker som 
tilhørte det største romerske be-
gravelsestårnet i Hispania. Tår-
net heter Torre de Sant Josep, 
og stammer fra det cirka år 200 
e.Kr. En av blokkene er et hjør-
nepilaster, som er av stor inter-
esse for den planlagte restaure-
ring av monumentet.

De 27 frivillige som deltok un-
der utgravingsarbeidet kommer 
fra forskjellige regioner i Spania 
og Tyrkia, Frankrike og Russ-
land. Under arbeidet avdekket 
arkeologene også en frukthage 
og et gårdshus fra senmiddelal-
deren på stedet.

Reg no. 4406 i
Banco de España

Takst av eiendom i Spania

   Godkjent takst for:
· Bank / fi nans (Ihht ECO/805/2003)
· Skilsmisse, takst av eiendom, løsøre etc
· Arv, takst av boet (Eiendom & løsøre)
· Energisertifi sering

Tlf: 965 845 792 / 902 122 400
Pda. Cap Negret 11, 03590 Altea, Alicante
www.aliatasaciones.com alicante@aliatasaciones.com

“Alia Tasaciones” utfører godkjent takst i hele Spania, på vegne 
av spanske skattemyndigheter, banker, utbyggere, advokater, 
eiendomsmeglere og privatpersoner.

Villajoyosa

Oppdaget romersk villa i Villajoyosa 

FREDRIK KRUSE
FREDRIK@SPANIAPOSTEN.ES

Kontakt oss for kjøp eller salg av bolig

Bulevar de los Musicos 21
Playa del Albir

info@lovaseiendom.es
+34 966 868 484
+34 619 021 869   

www.lovaseiendom.es

Takket være frivillige er nok et stort og viktig arkeologisk funn fra romertiden gjort i Villajoyosa. Det var etter utgravinger 
under en arkeologisk arbeidsleir i regi av ungdomsinstituttet i Valencia at oppdagelsen av den romerske villaen ble gjort.
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Samtidig øker antallet ny-
utdannede som reiser til 
utlandet for å fi nne seg 

jobb.

En ny undersøkelse fra det span-
ske rådet for ungdom, Consejo 
de la joventud de España (CJE), 
viser at stadig fl ere unge i Spania 
i dag venter med å fl ytte hjem-
mefra. Kun 22 prosent er ute av 
foreldrehjemmet ved fylte 30 år, 
eller sagt på en annen måte 8 av 
10 bor fremdeles hjemme. Etter 
det fl ytter mange ut, men selv 
ved 34 år bor fremdeles over 25 
prosent hos mor og far. I Norge 
har til sammenlikning de fl este 
unge fl yttet ut før fylte 25 år.

Alderen for selvstendiggjøring 
eller frigjøring som det gjerne 
kalles på spansk har tradisjonelt 
ligget høyt. At fl ere unge i Spa-
nia i dag fremdeles velger å bo 
hjemme etter fylte 30 år forkla-
res imidlertid med situasjonen 
på det spanske arbeidsmarkedet. 
Arbeidsledigheten har de siste 
årene ligget på godt over 25 pro-
sent og blant ungdom har ledig-
heten vært nærmere 50 prosent.

Det siste året har situasjonen på 
arbeidsmarkedet bedret seg noe. 
Avisen El Mundo som viser til 
den nye undersøkelsen påpeker 
at ungdomsledigheten fra i fjor 
til i år har gått ned fra 46 pro-
sent til rundt 42 prosent. Men 
dette ser ikke ut til å ha gjort 
noe forskjell. Billigere priser på 
boligmarkedet skulle også tilsi 
større mulighet for de unge til å 

fl ytte ut. Likevel viser statistik-
ken at stadig fl ere fortsetter å bo 
hjemme.

Den alarmerende tendensen 
skyldes i følge ekspertene økt 
usikkerhet i jobbmarkedet. Job-
bene som tilbys unge i dag er 
blitt mindre trygge og midlerti-
dige kontrakter dominerer. Der-
som man mister inntektskilden 
vil faste utgifter forbundet med 
et eventuelt boliglån ikke kunne 
betjenes. Tilsvarende vil det å 
trekke seg fra en husleiekon-
trakt før avtalt tid kunne føre til 
at depositumet på tusen euro el-
ler mer går tapt. De færreste tar 
derfor sjansen på å fl ytte ut, for-
klarer ekspertene.

CJEs undersøkelse viser også at 
det er forskjell mellom kjønne-
ne. Nærmere dobbelt så mange 
jenter som gutter har så langt i 
2014 fl yttet hjemmefra.

Unge kvinner i Spania har tra-
disjonelt vært tidligere ute med 
å fl ytte ut. Mønsteret er med an-
dre ord kjent fra tidligere, men 
årsaken til forskjellene har en-
dret seg. Tidligere ventet mange 
unge kvinner med å fl ytte hjem-

mefra til de skulle gifte seg. Slik 
er det ikke lenger i samme grad. 
For å fi nne svar på forskjel-
len mellom kjønnene må man i 
følge undersøkelsen igjen se på 
endringene i arbeidsmarkedet.
Økt arbeidsledighet innen tra-
disjonelle mannsyrker skaper 
forskjeller. Før fi nanskrisen og 
sammenbruddet i det spanske 
eiendomsmarkedet kunne unge 
menn med lav utdannelse enkelt 
få seg jobb i bygge- og anleggs-
bransjen. I dag er situasjonen en 
annen.

Generelt viser undersøkelsen 
at ledigheten er størst blant de 
med lavest utdannelse. Samtidig 
har mange av de som er i arbeid 
måttet ta til takke med jobber de 
er overkvalifi sert for. Mer enn 
halvparten av de unge jobber i 
dag med noe annet enn det de er 
utdannet til og med lavere lønn 
enn utdanningen skulle tilsi.

Mange unge velger også å dra til 
utlandet for å fi nne jobb. I første 
kvartal av 2014 dro det 10.000 
fl ere unge ut av Spania enn det 
kom inn, et problem som har 
vokst med økonomiske ned-
gangstider i 2012 og 2013.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Spania

8 av 10 bor fremdeles hjemme ved fylte 30 år
Stadig fl ere unge i Spania venter med å fl ytte hjemmefra. En ny undersøkelse viser at hele 8 av 10 fremdeles bor hjemme 
ved fylte 30 år. Høy ungdomsledighet, usikre jobber og økt bruk av midlertidige kontrakter får skylden for utviklingen.
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Besøk oss på vår deilige terrasse i Avenida del Albir Tlf. 966 867 423   
Åpningstider kl.10.00-14.00 & kl.18.00-22.00 (stengt på søndager)

Hjemmelaget mat, frokost, lunsj, middag, tapas, nystekte 

Foruten a la carte, har vi dagens rett: Mandag - Karbonadesmørbrød. Tirsdag - 
Tapastallerken. Onsdag - Laksesmørbrød. Torsdag - Lettsaltet torsk med bacon-
Fredag - Kjøttkaker i brun saus. Lørdag - Salatbuffet - Risengrynsgrøt m/rød saft. Den planlagte byggingen 

av 2.000 boliger i Cala 
Mosca-området i Ori-

huela møter nå lokal motstand. 
En protestgruppe på 50 personer 
tok den 21. september til orde 
for å bevare kysten langs Orihu-
ela, hvor blant annet to fredede 
arter holder til. 

Demonstrantene krever nå hand-
ling fra kommunens side og me-
ner myndighetene må gjøre mer 
for å beskytte de to fredede ar-
tene som holder til ved stranden 
i Orihuela. 

Demonstrantene  påpeker spesi-
elt viktigheten av at myndighe-
tene håndhever forbudet mot at 
biler ferdes langs vannkanten og 
fjerning av urenset søppel som 
hoper seg opp i visse områder i 
byen. 

Protesten var en del av de globa-
le protestmarsjene for å stoppe 
klimaendringene, men delta-
kerne ønsket også å sette lokale 
saker på dagsorden. 

I forkant av demonstrasjonen 
var det hentet inn 2.500 under-
skrifter mot boligutbyggingen i 
Cala Mosca-området.

Protester 
mot bolig-
bygging

Orihuela

Ønsker du å oppleve 
gamlebyen og de ro-
merske badene i Villa-

joyosa, og lære mer om stedets 
historiske betydning? I forbin-
delse med Verdens turismedag 
organiserer Villajoyosa kommu-
ne guidede turer til byens mest 
kjente landemerker.

Under de guidede turene får 
deltakerne blant annet oppleve 
gamlebyen og det keiserlige bad 
i Allon.

Den første turen gikk av stabe-
len fredag den 26. september. 
Ønsker du å delta på de kom-
mende turene kan du registrere 
deg på Turistinfo-kontoret i Vil-
lajoyosa i Calle Columbus num-
mer 40. Det er gratis å delta på 

turene og de er åpne for alle.
Møtestedet før avgang vil være 
turistkontoret. Derfra vil ek-
sperter fra kommunen lede 

deltakerne gruppevis gjennom 
gamlebyen og deretter bort til 
badene.

Villajoyosa

Guidede turer i Villajoyosa

Mer informasjon: +34 965 890 451

www.solgarden.no/abrahams-barn/ 

Suksessforestillingen
sett av 85.000 i Norge 
- nå med spesialoppsetning 
på Costa Blanca!

Teatre Auditori La Vila Joiosa - Villajoyosa 

To forestillinger: 
tirsdag 14. - og torsdag 16. oktober kl 20:00

Salg av billetter

Billetter selges via Instant Ticket og Sjømannskirken 

Albir og Torrevieja. 

Marianne Tours selger bussbilletter og er 

behjelpelige med billettbestilling til forestillingene 

via sine kontorer i Albir og Alfaz del Pi. 

Billetter selges også ved inngangen til Teatre Auditori 

La Vila Joiosa en time før hver forestilling.

press.indd   1 24/09/14   10:53

Los precios incluyen impuestos. El bono Flexi y de 2GB están sujeto a estos términos y condiciones además de a las condiciones generales de 
contratación de Lebara, disponibles en http://www.lebara.es/bases-legales. Al usar o activarlos, el cliente acepta dichos términos y condiciones. 
Finalizada la validez de cada bono, los minutos o MB no consumidos no serán reembolsados ni serán acumulados a nuevos planes, bonos u otras 
promociones. Consumidos los minutos y MB de los bonos, se aplican las tarifas contratadas disponibles en www.lebara.es/prepago/tarifas. Las tarifas 
de voz para minutos internacionales a fijo y móvil del bono Flexi 10, aplican para 39 destinos internacionales (más información en lebara.es).El bono 
y la promoción de 2GB por 10€/mes se renueva automáticamente expirados su período de validez, siempre que se disponga de saldo suficiente en 
la SIM (15€ IVA inc.). El saldo gratuito recibido por las promociones de recarga no es válido para activar el bono ni la promoción. Promoción 2GB por 
10€ /mes, válida hasta el 31/10/2014 para nuevas activaciones del bono 2GB. Activada la promoción, se disfrutará durante 30 días. Pasados estos 30 
días el bono se renovara a 15€/mes. Más información del bono y la promoción en lebara.es

Always by your side lebara.es

Your pay as you go mobile operator to talk and surf in Spain 

NATIONAL AND INTERNATIONAL CALLS
TO 40 COUNTRIES for only €10/month

Browse freely

Text DATA2GB to 22333

Talk freely

Text FLEXI10 to 22333

400 min 
for only €10/month

(VAT inc.)

for only €10/month
(VAT inc.)

2 GB
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Det var i mai i år at tid-
ligere eier av Norstil 
i Alfaz del Pi, Johan 

Hjellegjerde kunngjorde at han 
ønsket å selge butikken for å bli 
pensjonist. Da var kjøpsavta-
len undertegnet uten at Hjelle-
gjerde på det tidspunktet ønsket 
å si hvem kjøperne var. Nå vet 
vi altså at det er Nina og Vidar 
Aamodt som skal drive den 10 
år gamle forretningen videre.

-Vi gleder oss veldig og har alle-
rede fått gode tilbakemeldinger 
både fra nye og gamle kunder, 
fastslår Nina og Vidar Aamodt 
overfor SpaniaPosten.

Det norske ekteparet understre-
ker at de kommer til å drive Nor-
stil videre i Johan Hjellegjerdes 
ånd, men det ville komme noen 
få forandringer.

BARE JUSTERINGER
-Vi vil nok justere på noe, men 
det vil ikke skje noen dramatiske 
endringer. Så lenge butikken går 
godt og kundene er fornøyde, så 

ser vi ingen grunn til å foreta de 
store forandringene. Forskjellen 
er kanskje at vi ønsker å utvide 
varesortimentet noe og da spe-
sielt på møbelsiden, sier Vidar 
Aamodt.

Ekteparet planlegger å besøke 
en stor møbelmesse med det 
første, for å se på mulighetene 
til å knytte til seg nye og enda 
fl ere leverandører. Møbler er 
nemlig det som selger aller best 
hos Norstil.
-Men det går også mye i senge-
sett og andre interiørgjenstan-
der. For det meste er kundene 
norske, sier Nina Aamodt.

VELDIG SPENNENDE
Verken Nina eller Vidar Aamodt 

har erfaring fra butikkdrift, 
men Vidar har vært byggele-
der i mange år og kan slik sett  
kan drive business. Nina skal, 
i tillegg å jobbe i butikken, ha 
deltidsstilling på det norske sy-
kehjemmet El Finca Romeral i 
Alfaz del Pi.

-Det er spennende og utfordren-
de å bryte opp ifra alt i Norge 
for å satse tid og penger her. Vi 
har kjøpt oss hus og ser frem til 
å leve det gode liv i Spania, selv 
om det blir mye hardt arbeid. 
Det beste med å jobbe og bo her 
er jo klimaet, sier en fornøyd Vi-
dar Aamodt og myser opp mot 
den varme høstsola.

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

DRIVER VIDERE: Norstil, midt i sentrum av Alfaz del Pi, har fått nye 
eiere. Driften skal imidlertid ikke endres nevneverdig.

Alfaz del Pi

Optimistiske nye 
Norstil-eiere
Nina og Vidar Aamodt har overtatt den tradisjonsrike interiørfor-
retningen Norstil i Alfaz del Pi. Ekteparet fra Egersund er opti-
mistiske for videre drift og håper på å utvikle butikken ytterligere, 
men lover at de ikke skal foreta vesentlige forandringer i driften.

GLEDER SEG: Nina og Vidar Aamodt har overtatt butikken Norstil i Alfaz 
del Pi. Begge gleder seg til den nye utfordringen.
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Hvert tiende år har Spa-
nia vært medlem av 
FNs sikkerhetsråd, et 

intervall som brytes dersom de 
ikke tas med i år. Sist gang var i 
2004 til 2005.

Nesten tretti år er gått siden Spa-
nias forrige konge Juan Carlos I 
talte til FNs generalforsamling i 
New York. I følge avisen El Pais 
argumenterte den daværende 
kongen for atomvåpennedrust-
ning, bekjempelse av apartheid 
og kamp mot terrorisme. Sist-
nevnte tema var spesielt aktuelt 
for Spania den gang fordi terro-
ristorganisasjonen ETA da var 
i full virksomhet. Den forrige 

kongen skal også ha argumen-
tert for spansk suverenitet over 
Gibraltar, et spørsmål sønnen og 
tronarvingen Felipe VI i sin hel-
het unnlot å ta opp.

Den nye kongen har siden inn-
settelsen 19. juni snakket om det 
nye og moderne Spania. Dette 
fulgte han opp under talen til 
FN hvor han presenterte landet 
som en «fornyet» nasjon med 
«politisk, geografi sk, kulturell 
og språklig variasjon», klar til å 
«kjempe for demokrati og fred» 
og slåss mot de som forsøker å 
bryte ned dette med «intoleran-
se, vold og sekterisme».

Han argumenterte også for en 
fremtid med mer rettferdig øko-
nomisk utvikling, forsvarte det 
spanske språket som verdens-
språk og understreket betydnin-
gen av Spanias rolle som bro-

bygger mellom Afrika, Europa, 
Middelhavet og Latin-Amerika. 
På dette grunnlaget ba han om 
støtte fra forsamlingen til en 
plass i Sikkerhetsrådet for toårs-
perioden 2015 til 2016. 

TALE: Kong Felipe VI har holdt tale 
i FNs sikkerhetsråd.

ABONNERE? MAIL OSS ADRESSEN DIN PÅ:
INFO@SPANIAJOURNALEN.NO

HER KAN DU KJØPE DITT EKSEMPLAR:

Villajoyosa: Solgården · Benidorm: Papeleria Enrique, Plaza Torreon · 
Benidorm, La Cala: Prensa Kiosco Cristina,  Avd. Mont. Edif. Coblanca 27. 
Benidorm: Prensa Kiosco Antonio, c/Emilio Ortuno 15 · La Nucia: Super 
La Nucia · Alfaz del Pi: Super Mendoza · Supermercado Costa Blanca · Pa-
peleria Yoely · Den Norske Bokhandelen · Alfaz del Sol · Reuma Sol · Albir: 
Tema 2000 · Bokcafen · Super Mendoza · S.G.E.L Alfaz Playa · S.G.E.L Albir 
·  Altea: Papeleria Sevila, Conde de Altea 26 · Alicante fl yplass: S.G.E.L 
kiosk (Nær Burgerking)  · Gran Alacant: Kiosco Opeople, C/ Monte de 
Santa Pola 15, Santa Pola Life Resort, Supermercado Gran Vista, Urb.Gran 
Vista Santa Pola: Prensa Poseidon, c/Gonzales Vicens 5 · La Marina, San 
Fulgencio: News  4U, Avd. Londres ·  Guardamar: Casa Tre Toppar · La 
Mata, Torrevieja: Prensa Hollywood, c/Mayor 67. Balcon de Lomas: Prensa 
Mercadona, Centro Comercial.  Torre Marina, Torrevieja: Supermercado 
Bernardo, c/Dr. Waskman 28  · Torrevieja: Papeleria Baeza, c/ Maria Parodi 
1 · Skandinavisk Center “Landhandleren” · Scandigo ·  Kiosco La Siesta · 
Quesada, Rojales: Costa Service, C/ Sol · Prensa Internacional, C/Costa 
Azul · Jumerca Supermercado, urb Dona Pepa · Jumerca Supermercado, 
C/Costa Azul · Rocio del Mar, Torrevieja: Prensa Internacional Alison, 
Avd. De las Olas · San Miguel de Salinas: La Parada · La Florida, Torrevieja: 
Supermercado La Florida, C.C La Florida (C/Satelite). Mimosas, Orihuela 
Costa: Supermercado BRICO, C/ de la Garza · Playa Flamenca, Mercadona 
Los Dolses/Villamartin, Super Valu · Los Alcazares, Urb Oasis: Bar/Kiosco 
Oasis, C/Penelope · La Manga: Legal Offi  ce, C.C Darsena Cero

I denne utgaven fokuserer vi på noen 
av alle de sommermulighetene som 

fi nnes i Spania. Blant annet er 
Spania et eldorado for vannsport. 

Les om dette og mye annet!

NY UTGAVE I LØSSALG NÅ!

Kun 299NOK pr år

ALFAZ DEL PI ALTEA

SOMMERSKOLE 
FOR DE YNGSTE

SKREDDERSYDDE 
FJELLTURER

TORREVIEJA

LADER OPP 
I TORREVIEJA

Spania

Talte for en plass i 
FNs sikkerhetsråd
Felipe VI holdt onsdag 24. september sin første tale i FN som konge av Spania. Talen 
inngikk i regjeringens kampanje for medlemskap i Sikkerhetsrådet for perioden 2015 
og 2016. Den nyutnevnte monarken presenterte Spania som en fornyet nasjon med 
politisk, geografi sk, kulturell og språklig variasjon, klar til å kjempe for demokrati og fred.

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES

Kringkastingssjef i 
RTVE, Leopoldo Gon-
zalez-Echenique, trakk 

seg fra sin stilling under styre-
møtet i foretaket torsdag den 
25. september. Spanske medier 
hevder kringkastingssjefen trek-
ker seg grunnet vesentlige re-
duksjoner i den statlige støtten 
til kanalen.

Allerede i et møte med kring-
kastingsrådet i den spanske 
kongressen tirsdag understreket 
Gonzalez-Echenique sin mak-
tesløshet og hans avgang var 
derfor ventet av mange.
- Kutt i offentlige tilskudd og 
bidrag har redusert våre inn-
tekter med 40 prosent, opplyste 
kringkastingssjefen til kon-
gressmedlemmene. Dessverre 
avviser regjeringen og fi nans-
departementet å bidra med de 
130 millioner euro vi mener er 
nødvendig.

Trekker seg
Spania
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I følge lokalavisen Infor-
mación har Castedo som 
står tiltalt i to separate kor-

rupsjonssaker gjort som strutsen 
og stukket hodet i sanden.

Castedo som har vært ordfører 
for Partido Popular i Alicante 
siden 2008 står tiltalt for å ha 
lekket informasjon fra regu-
leringsplanen for utbygging i 
kommunen til entreprenøren 
Enrique Ortiz, en forretnings-
mann som under Castedo er blitt 
kommunens største leverandør 
av tjenester. 

Ordføreren skal også ha gjort 
endringer for å tilpasse kom-
muneplanen etter utbyggerens 
ønsker. Til gjengjeld skal hun 
ha tatt imot bestikkelser i form 
av penger, gaver og feriereiser. 
Medtiltalt i saken er hennes 
forgjenger og politiske mentor 
Luis Díaz Alperi.

I tillegg ble det nylig tatt ut til-
tale mot Castedo i en beslektet 
sak som også handler om den 
samme entreprenøren. 

I denne saken handler det om 
berikelse og favorisering av Or-
tiz i forbindelse med det såkalte 
Rabasa-prosjektet, en planlagt 
utbygging bestående av 13.500 
boliger, samt etableringen av 
IKEA og et stort shoppingområ-
de utenfor sentrum av Alicante. 
IKEA har grunnet saken måttet 
utsette sine planer i Alicante i 
fl ere år.

Samtidig med de nye avslørin-
gene rundt Castedo har ledel-
sen i Partido Popular forsøkt 
å bli kvitt sine korrupsjonstil-
talte kandidater før lokalvalget 
i 2015. Castedo har etter press 
fra eget parti sagt fra seg plassen 
ved regionsparlamentet i Valen-
cia. Hun har imidlertid valgt å 
fortsette i ordførerjobben, en 
posisjon hun tviholder på og 
nekter å si fra seg tross direkte 
oppfordringer fra partiledelsen 
om å trekke seg.

Alicante-ordføreren har vært 
under etterforskning i fl ere år 
og er kritisert for ha brukt mer 
tid på å forsvare seg mot kor-
rupsjonsanklager enn hun har 
brukt på jobben som ordfører. 
Castedo har blant annet anket 
tiltalespørsmålet i saken sin en 
rekke ganger, noe som har ført 
til trenering av rettsprosessen 
mot henne. Hver gang det kom-
mer inn formelle henvendelser 

fra Castedos advokater må dom-
meren svare disse etter gjeldene 
prosessregler, noe som innebæ-
rer forsinkelse av saken. Samt-
lige anker hun har levert inn er 
til nå blitt avvist.

Paradoksalt nok har Castedo 
samtidig beskyldt domstolene 
for å hale ut rettssaken mot hen-
ne. Motivet for dette skal i følge 
ordføreren være dommerens øn-

ske om å ramme henne politisk 
foran lokalvalget til neste år. 
Samtidig som hun har levert inn 
sine skriftlige innsigelser til ret-
ten, har hun bedt dommeren om 
å skynde seg og bestemme seg 
for om det skal bli rettssak eller 
ikke. Før sommeren gikk ord-
føreren så langt som å kreve at 
rettssaken måtte komme i gang, 
hvis ikke måtte tiltalen mot hen-
ne frafalles.

TILTALT: PP-ordfører Sonia Castedo er korrupsjonstiltalt og har ikke vist seg offentlig på to uker.

Alicante

PP-ordfører «stikker hodet i sanden»
Alicante-ordfører Sonia Castedo (PP) har ikke vist seg offentlig på to uker. Den korrupsjonstiltalte lokalpolitikeren har fått beskjed av sin 
egen partiledelse om å vike plassen for en ny kandidat ved neste års lokalvalg. Ordføreren nekter imidlertid å trekke seg og har «låst seg inne» 
på sitt kontor i rådhuset i Alicante der hun etter alt å dømme bruker mesteparten av tiden på å forberede forsvaret sitt i rettsakene mot henne.

25,95 €

OLE C. GLAD
OLE@SPANIAPOSTEN.ES
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

BMW 740 IA. 4.4 V8 286 HK. 
MEGET PEN. ALT UTSTYR. 1998 
mod. BMW 740ia. V8 på 4.4l. 
286 hk. Steptronic gearkasse. 
Spesiell farge. Ingen rust. Utro-
lig kjøremaskin med overlegen 
komfort. Skinninteriør. Tosone 
klimaanlegg. Integrert stor ste-
reo. La Zenia. €2 500. Tele-
fon:602610230

KLASSIKER! VURDERER Å 
SELGE VÅR NYDELIGE 
KLASSISKE MERCEDES E 
220 CABRIOLET 1996 MOD. 
DEN HAR PERSONLIGHET 
OG HAR ET PAR SMÅFEIL 
SOM ENKELT LAR SEG RE-
PARERE.SPANSKREGIS-
TRERT, MEN KAN TAS TIL 
NORGE AVGIFTSFRITT. €6 
000. Telefon: 693736366

PEUGEOT 307 CC -94. Antrasit-
grå, 9300 mil, manuell, bensin, 
307cc 2.0. Skattad o besiktigad 
till maj-05. Skinnklädsel.
€ 6.800. Telefon:634377516

BRUKT BIL KÖPES. Brukt bil max 
5 år aut. önskas. Tel köpt i Torre-
veijaområdet. Tel.0034 695 714 
786. Email rolfejder@gmail.
com. Telefon:695714786

BILKJØRING TIL NORGE. Hei! Er 
det noen som ønsker å få kjørt 
sin bil til Norge? Sven. Telefon: 
628285903

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

BMX SYKKEL, UBETYDLIG BRUKT, 
PLAYA FLAMENCA. Nesten ubrukt 
Btwin BMX selges. Kostet ny € 
200, selges for 100. Ring +47 
95123586. €100

GODT TRENT FRANSK BULLDOG 
VALPER TIL ADOPSJON. Godt 
trent Fransk Bulldog valper til 
adopsjon, mann og kvinne klar til 
å møte deres stadig kjærlig hjem. 
Kontakt for mer informasjon om 
valper. €80. Telefon:93311022

FRANSKA VINER 16 FLASKOR 
1972 - 2002. 16 fl askor franska 
viner årgångar 1972 - 2002 säl-
jes. €650. Telefon:966798643

MASSAGEBRIKS/BAENK. 
Kan bruges baade til massage 
(har aandehul),til fodpleie og 
generel fot-behandling.Rykken 
og benstilling kan haeves og sa-
enkes til ligge og sidde stilling.
Stolen/baenken haeves/saenkes 
elektrisk. Telefon:600816191

GOLFKLUBBER -DAMER, FULLT 
SETT. Fullt sett med dame klub-
ber i bag til salgs i La Nucia. 
Inneholder driver, 3-wood, 7,8,9 
irons, SW, PW, 4,5,6 hybrider.
Telefon:691110405

TIL UTLEIE: Leilighet på første 
linje, ved Club Nautico de Altea. 
2 soverom, privat parkering, sør-
vendt, sol hele dagen, et fullt ut-
styrt hjem. 550 € / måned. Lang-
tidsleie. Tlf: 636 034 943 Mail: 
lawrence.rossum@gmail.com

FOR VINTERUTLEIE: Leilighet på 
første linje med fl ott utsik,t til-
gjengelig for vinterutleie. 2 sove-
rom, Internett, norsk TV, et fullt 
utstyrt hjem. Pris på forespørsel.
Tlf: 636 034 943 Mail: lawrence.
rossum@gmail.com 

LA NUCIA - MULIGHET FOR Å 
INVESTERE! Fantastisk villa på 
kommersiell tomt m/ 2 hus + 2 
butikker ved siden av ”Super La 
Nucia” Tomt på 2.300 m2, byg-
gingsmasse på 550 m2, 5 sov, 
4 bad, priv. basseng, sommer-
kjøkken med grill, peis. Du må 
se! Pris: 990.000 € (Før 1,3 mil-
lioner €). Tlf: 0034 648 71 69 39 
www.principado-properties.com

REKKEHUS TIL LEIE, ALBIR. 3 sov,2 
bad,garasje,felles basseng,norsk 
tv. Telefon: 91688454

FIN RADHUSLÄGENHET TIL LEIE.
Fin radhuslägenhet nära Al-
faz med 2 sovrum, vardagsrum 
med kök. 2 Stora terasser med 
utsikt mot Albir OCH Altea 2st 
pooler. Långtid 550€/mån Tel 
600881628, +4630218221

BUNGALOW PLANTA BAJA EN AL-
BIR. Rekkehus Til I Albir. Rekk-
hus med hage i liten urbanisasjon 
med bare boliger og felles bas-
seng. 2 soverom, bad/dusj, kjok-
ken, stue,sentralfyr. 300€ per uke 
eller, 600€ pr mnd, vann, gas, 
och elektrisitet inkludert. Tele-
fon: 609679808. Lejlighet til leie 
i Alfaz del Pi sentrum

LEILIGHET TIL LANGTIDSLEIE til-
bys i Alfaz del Pi sentrum. To 
soverum, 1 bad, aircond. Överste 
etasje (4.) med heis. Fullt mö-
blert. 450 €/mnd + forbruk.
Telefon:639109480

HUS I LA SELLA, DENIA TIL LEIE. 
3 sov. privat pool, utekjøkken, 
nydelig utsikt. Hus til leie med 3 
soverom. Nytt kjøkken, infi nity 
pool, utekjøkken. Se FINN.NO: 
Finn Kode 50998185. €1 000
Telefon:99530910

LANGTIDSLEIE I ALBIR. Leies ut 
leilighet på bakkeplanen i Albir. 
2 soverom, 1 bad, havutiskt og 
parkeringsplass. Under 10 minut-
ter å gå til stranda Playa del Albir. 
Pris til langtidsleie: 550€/mnd + 
forbruk. Telefon:694416578

LEILIGHET I ALBIR. Møblert lei-
lighet nær stranden 2 sov, 2 bad, 
kjøkken, balkong. Sentralvarme, 
aircon, telefon, internet, garage 
og felles basseng. 600 Euro pr 
måned. Telefon:609619005

BOLIG TILL SALG. Moderne og 
stilful kvalitetsleilighet med fl ott 
havutsikt i Aguadulce selges
2-roms leiligheten er møblert og 
har stor, solrik terrasse. Den er 
lys og trivelig, og idyllisk belig-
gende ved strand og naturpark.
€120 000. Telefon:622344354

BOLIG SØKES. Byttelåne bolig 
vinteren 14/15 Oslo. Har liten 3 
roms leilighet på Sagene, ønsker 
å byttelåne med liten leilighet øst 
for Malaga, feks Nerja/Frigiliana 
området for 2 til fi re måneder 
cirka, fra november. Hører gjer-
ne ifra Deg/Dere. Tel: 91178515

LELIGHET PÅ STRANDPROMENA-
den i Altea med panoramautsikt
Praktfull førstelinjeleilighet i 
sentrum av Altea med 180 gra-
ders utsikt. Nyrenovert og ele-

MERCEDES E200 CABRO. benzin, 
4sæders, sort, fuld læder, AMG 
styling, sportsæder, masser af 
ekstra udstyr. KM 25000, Mer-
cedes garanti 1,5 år. €39 400
Telefon:600945625

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR - ALTEA (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)

- URB. BALCONES
- URB. LA MARINA (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI

-URB. DONA PEPA (ROJALES)
-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOSSUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- BENIDORM

Scandigo
Supermercado

- ANNA´S SEGUNDA MANOS 
Y MAS - BENIJOFAR

ØNSKER KJØPE DIVERSE INNBO
Overtar rekkehus i Monte Y Mar 
på Gran Alacant om noen uker 
og er ute etter diverse innbo. Vil 
være der 27 sept. - 2 okt. og leier 
da stasjonsvogn. TV, service, 
sofa, køyeseng, utemøbler, be-
stikk ++. Telefon:90123346

VHS + DVD-SPELARE. 2 VHS-
spelare: Philips VR100 - 14 euro 
Philips VR 250 - 17 euro 1 DVD-
spelare: Eltax DV 100 25 euro 
Lite använda. Instruktionsböcker 
på svenska Finns nära Torrevieja
€25. Telefon:627154722

DVD PLATER OG DIVERSE LØSØRE
Et par hundre DVD plater, mest 
country, rock selges samlet for 
50 Euro. Grill, solseng og an-
net selges meget rimelig grunnet 
plassmangel. Ta kontakt på tele-
fon 0034 693812257.

TV, OG DIVERSE INVENTAR 
KJØPES. Overtar relativt umøblert 
rekkehus i Mone Y Mar på Gran 
Alacant om noen uker, og trenger 
å få kjøpt diverse inventar. Er der 
fra 27/09 og kan hente med bil 
den uken. TV, møbler, kjøkken-
ting ++. Telefon:90123346

VINYLPLATER KJØPES.
Kjøper vinylplater. LP’s, EP’s og 
singles. Ikke steinkaker (78 pla-
ter) eller klassisk. Kjøper også 
musikkaviser/blader fra 60-åra 
Telefon:695313070

HYBELKOMFYR. Stor hybelkon-
fyt til salg, neste ikke brukt og 
det gjennstår 1,5 år forsikring. 

DERE FINNER NÅ SPANIA-
POSTEN I LA NUCIA OGSÅ:

50 euro. Kan bringes i Benidorm 
området.TLf 696268318

BILDEKK PÅ FELG. NYE sommer-
dekk på NYE felger.Aldrig vært 
motert på bil. Str: Felger 7,5x16-
5x112. Dekk:225x60x16. Kjøpt 
til Mercedes B-Class, men passer 
på mange fl ere biltyper. Pris: Alle 
4 for 400.00€. Tel: 675973106



SpaniaPosten  27. SEPTEMBER 2014  UTGAVE 19 2014 25

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

FRISØR OG SKJØNNHETSSALONG 
TIL SALGS. Fullt utstyrt salong, 
for det meste norske kunder, god 
beliggenhet i Albir - Spania. For 
mer informasjon send mail til: 
beautyandme2014@outlook.
com

ER DU INTERESSERT I MOTE? Vi 
søker etter kvinnelig selger som 
snakker norsk, engelsk, spansk. 
20-40 timer i uka. Kontrakt. 
Kontakt Evelyn Tel: 965841846, 
bgaltea@bgintermoda.es

ER DU LEI AV SPANSKE OG EN-
GELSKE RADIOSTASJONER? Om 
kort tid vil du få et nytt alter-
nativ på radio. Da starter Nova 
Nordic Radio opp med sine of-
fi sielle sendinger. Her er skandi-
naver målgruppen. Vi sender på 
FM 88,2 (Costa Blanca Nord) 
og FM 87,7 (Costa Blanca sør). 
Vårt studio befi nner seg i Ciudad 
Quesada, i Rojales kommune. 
Nova Nordic Radio trenger fl ere 
radioverter så snart som mulig.
Har du kunnskaper innen media, 
en god radiostemme samt høy-
ere utdanning, kan du være den 
rette for jobben.Om du har vilje 
til å lære, er ikke alltid erfaring 
det viktigste. Send CV til oss, 
så kanskje vi hører deg på radio 
om noen uker. thomas@nova-
nordic.com +34 965 997 222

MANN 35 ÅR, JEG ER UTDANNET 
innen reiseliv med tidligere erfa-
ring fra salg i Flyselskap. Snak-
ker spansk, norsk, og engelsk. Vil 
gjerne jobbe i Spania med skan-
dinaver.mobil 0034602631823

LEDIG 50% STILLING FYSIOTERA-
PEUT fra 01.10.14 til 01.04.15. 
Mulighet for utvidet kontrakt/va-
righet. Norske betingelser/lønn. 
For mer info. kontakt Clinica Al-
fas del Sol på tlf.966860294.

LÆR SPANSK VED ALBIR IDIOMAS
Gruppetimer og privattimer på 
alle nivåer. Vi søker også språ-
klærere med norsk eller svensk 
som morsmål for Alfaz del Pí. 
NYE KURS I OKTOBER!!!
Telefon:966864726

*SHIELDAIG* HUNDE OG KAT-
TEHOTELL I FINESTRAT. Den 
perfekte plass for din katt el. 
hund m/ masse tilleggsaktivite-
ter og store luftegårder. Følg CV 
758 bak Terra Natura mot Fine-
strat i 3 km. Ta av tvers ovenfor 
El Pages Restaurant. 
www.shieldaigkennels.com. 
Ring: 965878284 / 680562745

www.SpaniaPosten.no
EL PERIODICO NORUEGO DE LA COSTA BLANCA

Rubrikk-annonser kan også leveres på vårt kontor i Albir. 
25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Sett inn din rubrikkannonse her gratis på:
www.spaniaposten.no/rubrikk

Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7

ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Fre 09.00 - 17.00

BOLIG SØKESBOLIG SØKES

LEILIGHET SØKES. Leilighet øn-
skes leid i Alfas del Pi snarest. 
I området; ved sentrum, eller i 
nærheten av den norske skolen. 
Helst 2 soverom, ikke røyking 
eller husdyr. Langtidsleie. Sikker 
betaler. €401. Telefon:90105361

ØNSKJER Å LEIGA HUS I FOYA 
BLANCA. Eldre ektepar med li-
ten, allergivennleg hund, bichon 
havanaise, roleg og husrein, øn-
skjer å leiga hus i Foya Blanca 
nov. 2014 -mars 2015. €1 000
Telefon:99251764

HUS TIL LEIE. Har til leie sjalet 
i Aqua Nuevas-området. Stor 
stue, 2 soverom, 2 bad Solrik 
stor uteplass. Trådløst internett 
og Norske tv-kanaler. Tlf:+47 
90788817. €600

SPANSK FINCA NÆR LO ROMERO 
GOLF TIL LEIE. 6 sov, 3 bad. 
250kvmtr Norsk tv, WIFI, 12X6 
basseng,tomt på 5200 kvm. Ny-
delige omgivelser, kun 5 minutt 
til den nydelige landsbyen Pinar 
de Campoverde. Leies ut per 
mnd fra oktober, minimum 3 
mndr. €950. Telefon:660859765

FIN O FRÄSCH LÄGENHET I TOR-
REVIEJA säljes el uthyres 55m2: 
vardagsrum m utgâng t. balkon-
gen, amerik. kök, rymligt sovrum 
m fönster mot balkongen, stort 
badrum samt patio m plats för 
förvaringsskâp. Fullt möblerad. 
Stort förrâd i källaren. Solterrass. 
€60 000. Telefon:629333602

TIL LEIE. LANGTIDSLEIE/ÅRE-
MÅL av leil i Altos de la Bahia, 
TORREVIEJA med 2 sov., bal-
kong og stor takterr. Flott utsikt. 
Pop. område med gåavstand til 
sentrum 575€/mnd inkl.TV og 
Internett.+4795191746. €575

C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass  Produsert etter dine mål  Svært sikkert 
låsesystem  28mm dobbelt glasskammer  Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting  Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget  Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 667689587
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104  Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES

gant innredet, 5 sengeplasser. Se 
www.airbnb.no/rooms/568107
Telefon:91626363

REKKEHUS TIL LEIE, ALBIR. 3 sov, 
2 bad, garasje, felles basseng, 
norsk tv. Telefon: 91688454

FIN RADHUSLÄGENHET TIL LEIE.
Fin radhuslägenhet nära Al Faz 
med 2 sovrum, vardagsrum 
med kök. 2 Stora terasser med 
utsikt mot Albir OCH Altea 2st 
pooler. Långtid 550€/mån Tel 
600881628, +4630218221. €550

TIL LEIE: SOLRIKT QUADROHUS 
I LA FLORIDA, Orihuela costa, 7 
km syd for Torrevieja. 3 sov, 2 
bad,2 takterr. parkering,skand/
eng tv,internet.God stdrd.Helår/
langtid. 5000 Nok pr mnd. 
dep. s.eastwood@hotmail.no. 
Tlf (+47)90167023-Finnkode: 
49467649.

SPANSK FINCA NÆR LO ROMERO 
GOLF TIL LEIE. 6 sov, 3 bad. 
250kvmtr Norsk tv, WIFI, 12X6 
basseng,tomt på 5200 kvm. Ny-
delige omgivelser, kun 5 minutt 
til den nydelige landsbyen Pinar 
de Campoverde. Leies ut per 
mnd fra oktober, minimum 3 
mndr. €950. Telefon: 660859765

REKKEHUS I TORREVIEJA. Rek-
kehus i Costa Blanca for salg. 
Torrevieja, ”Playa de la mata”. 
Hjørne byhus på tre nivåer. Ter-
rasse på bakkenivå. 3 soverom 
og 2 bad. Møblert. Balkong. 
500 meter fra stranden. Pool. 
0034618320498. €79 900

TIL LEIE: SOLRIKT QUADROHUS i 
La Florida, 7 km syd for Torrevi-
eja. 3sov, 2 bad, god utepl + 2 priv 
takter, priv parker og god stand. 
Fullt møblert. Norsk/Skand/eng 
Tv og internet. Ledig for helår/
langtid, 5000 NOK pr mnd, 
dep.mnd. Finnkode49467649 
(+47)90167023. €620

ER DU GLAD I DYR? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
og katter og de trenger sårt mat 
eller penger å kjøpe mat for til 
dyrene! Mange trenger også et 
hjem. De trenger også donasjo-
ner, brukt utstyr til dyr, hjelp 
med turgåing osv. 648 100 640 
(engelsk) / 655 780 372 (norsk)

HASTER! Vi har mange hunder 
og katter som SNAREST trenger 
nye hjem. Kan du ikke adoptere, 
så trenger vi også beredskaps-
hjem mens dyrene venter på 
“nye” eiere. Rita på Spaniahun-
dene: (0034) 636 245 239. 

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skadedyr,
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)
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Mandag 29.09.2014Mandag 29.09.2014

06.45 Mat i Norden 
07.15 Oppdrag lykke 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 Landgang 
11.30 Bare Egil 
12.00 NRK nyheter
12.15 Danske slott 
13.15 Glimt av Norge: En dyrisk guttedrøm 
13.25 Poirot: Stevnemøte med døden 
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon 
16.00 Teenage Boss 
17.00 NRK nyheter
17.15 Jan i naturen: Spurvehauken 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Spansk landsbyliv 
18.15 Hjertevenner
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Hva har du i bagasjen, Markus?
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 30 grader i februar 
22.30 Kulturquiz 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Brodies mysterier 
00.45 Downton Abbey 
01.51 Familiemiddag 
02.15 Film: Ghost Rider 2 
03.50 Nytt liv i East End 
04.45 30 grader i februar 

Mandag 29.09.2014Mandag 29.09.2014

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2014
22:40 Dritseint med Edel - Premiere!
23:10 Nårje
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:30 Criminal Minds
02:20 Numbers
03:05 Arrow
03:45 Suits
04:30 Hawaii Five-0
05:10 Homeland

Mandag 29. septemberMandag 29. september

06:00 Phineas og Ferb - Sipping with the 
Enemy / Tri-state Treasure: Boot of Secrets 
F094
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - THE UNKINDEST CUT
08:05 Cougar Town - THIS OLD TOWN
08:30 Den syvende himmel - WE DO
09:15 Baby Daddy - TEST ANXIETY
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - 509 THE 
BROTHER CRUZ VHQ09
11:00 Millionær søker kjæreste - 510 THE 
YOUNG AND THE LOVELESS VHQ10
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - THE BIG 5-0
13:20 Melissa & Joey - THE UNFRIENDING
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy - WHATEVER LOLA WANTS
15:45 Cougar Town - THE CRIMINAL KIND
16:10 Friends - THE ONE WITH PHOEBE’S DAD
16:40 Friends - THE ONE WITH RUSS
17:10 Two and a Half Men - IT’S ALWAYS 
NAZI WEEK
17:40 Two and a Half Men - BEST H.O. MONEY 
CAN BUY
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n - 517 Hege og Nils, 
Ålesund. Del 2
20:30 71° nord
22:00 Kanal Valen
22:30 Morgan og Ola-Conny gjør Norge
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit - REPARATIONS
02:20 CSI: Miami
03:05 Criminal Minds: Suspect Behavior

Tirsdag 30.09.2014Tirsdag 30.09.2014

06.45 Mat i Norden 
07.15 Oppdrag lykke 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Hjelp, vi fl ytter sammen! 
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 Landgang 
11.30 Bare Egil 
12.00 NRK nyheter
12.15 Danske slott 
13.15 Glimt av Norge: I Egners fotspor 
13.30 Poirot: Mord på Orientekspressen 
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon 
16.00 Teenage Boss 
17.00 NRK nyheter
17.15 Glimt av Norge: Full storm ved Stad 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Hygge i Strömsö
18.30 Extra-trekning
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Drømmeturen 
20.45 glimt av norge: Glimt av Norge: 
Aurlandsdalen
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt: Vietnambarna
22.30 Migrapolis: Drømmen om Norge
23.00 Kveldsnytt
23.15 Boardwalk Empire 
00.10 Programmene som endret tv 
00.40 Drømmeturen 
01.40 Girls 
02.10 Miss Marple: Gammel dame forsvinner 
03.40 Brennpunkt: Vietnambarna

Tirsdag 30.09.2014Tirsdag 30.09.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Best av de beste
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Dicte
22:40 Common Law - Siste episode!
23:35 Under The Dome - Sesongavslutning!
00:35 Hawaii Five-0
01:25 Criminal Minds
02:15 Numbers
03:00 Arrow
03:40 Under The Dome
04:30 Hawaii Five-0
05:10 Homeland

Tirsdag 30. septemberTirsdag 30. september

06:00 Phineas og Ferb - Doofapus / Norm 
Unleashed F095
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - THE UNFRIENDING
08:05 Cougar Town - THE CRIMINAL KIND
08:30 Den syvende himmel 
09:15 Baby Daddy - WHATEVER LOLA WANTS
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - THR PUNISHER
13:20 Melissa & Joey
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy - THE CHRISTENING
15:45 Cougar Town - DON’T FADE ON ME
16:10 Friends -
16:40 Friends -
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n 
20:30 The Big Bang Theory - The Junior 
Professor Solution
21:00 Kanal Valen
21:30 I kveld med YLVIS LIVE
22:30 Klovn til kaffen
23:30 Castle
00:25 CSI
01:25 Special Victims Unit - BANG
02:15 CSI: Miami
03:05 Criminal Minds: Suspect Behavior
03:50 Special Victims Unit
04:35 48 timer - Collision Course
05:25 Breaking In - WHO’S THE BOSS

Fredag 03.10.2014Fredag 03.10.2014

06.35 Saras kjøkken 
07.05 Oppdrag lykke 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Mannen og havet 
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.01 Anne lager mat i New York 
11.30 Lisa goes to Hollywood 
12.00 NRK nyheter
12.15 Ei verd av krydder 
13.05 Ut i naturen: Italienar på ville vegar 
13.30 Poirot 
15.00 NRK nyheter
15.15 Eit enklare liv 
16.00 Adils hemmelige dansere 
17.00 NRK nyheter
17.15 Glimt av Norge: Brynesteinen frå 
Eidsborg 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Side om side 
18.15 Karl Johan
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 The Hit
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan 
22.25 Detektimen: Vera 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Detektimen: Vera 
00.10 Chuck Berry med venner: Hail! Hail! 
Rock ‘n’ Roll 
02.05 Taxi Driver 
03.55 Detektimen: Vera 

Fredag 03.10.2014Fredag 03.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:05 Familieråd med Jo Frost
13:05 Bønder i by’n
13:35 TV 2 hjelper deg
14:05 Malcolm i midten
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Kollektivet
17:25 Karl & Co
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Jaget
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Idol - resultater
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Golden Goal
23:50 Eurojackpot
Torsdag kveld fra Nydalen
01:05 Dritseint med Edel
01:35 Kollektivet
02:05 Film: Wild Wild West
04:00 American Idol
05:25 American Idol

Fredag 03. oktoberFredag 03. oktober

06:00 Phineas og Ferb - When Worlds Collide 
/ Road to Danville F096
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - FAST TIMES
08:05 Cougar Town - ALL OR NOTHIN
08:30 Den syvende himmel 
09:15 Baby Daddy - THE EMMA DILEMMA
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste - #602 DR. 
ALEX SIMPOLOUS & STEVE LOBEL
11:00 Millionær søker kjæreste - #603 JIM 
SCHRAMM & JIMMY GRDINA
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - HAPPY BERT DAY
13:20 Melissa & Joey - BAD INFLUENCE
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy - SURPRISE
15:45 Cougar Town - LIKE A DIAMOND
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 The Big Bang Theory
19:30 Kanal Valen
20:00 I kveld med YLVIS LIVE
21:00 Morgan og Ola-Conny gjør Norge
22:00 Klovn til kaffen
23:00 The Graham Norton Show - Cheryl Cole, 
Don Johnson, John Bishop, Brendan O’Carroll, 
Chrissie Hynde
00:00 Castle
00:55 CSI
01:50 Special Victims Unit - SCORCHED 
EARTH
02:40 CSI: Miami
03:30 Criminal Minds: Suspect Behavior
04:15 Special Victims Unit
05:00 48 timer - Secret of the River

Lørdag 04.10.2014Lørdag 04.10.2014

07.20 Krøll på hjernen 
07.50 Shakespeares skjulte koder 
08.45 Forbrukerinspektørene
09.15 Puls
09.45 Norge Rundt 
10.10 Skavlan 
11.10 Så levde de lykkelig 
12.10 Joanna Lumley møter Will.i.am 
13.10 Kulturquiz 
13.40 Verdens største fl y 
14.10 Idris Elba: bil, fart og galskap 
14.55 The Hit
15.45 Toppserien: Røa - Stabæk
18.00 Spelemannsblod 
18.30 Fotballproff 
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Stjernekamp
21.30 Side om side 
21.55 Lindmo
22.55 Over hekken
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Kids Are All Right 
01.00 Kampen for tilværelsen: Sykkeltyven 
01.45 Dansefot jukeboks
03.15 The Hit
04.05 Normal galskap: Normal galskap - Bil 
og fart 

Lørdag 04.10.2014Lørdag 04.10.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Milo
06:06 Lotte
06:18 Gjett hvor glad jeg er i deg
06:30 Malcolm i midten
07:00 Malcolm i midten
07:30 Malcolm i midten
08:00 Malcolm i midten
08:30 Malcolm i midten
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Globe Trekker
13:00 Too Fat To Fight
13:30 Jaget
14:30 Jakten på kjærligheten
15:30 Idol
16:30 Idol - resultater
17:00 Idol
18:00 Idol - resultater
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Film: Sex and the City 2
01:20 Senkveld med Thomas og Harald
02:25 Film: Historien om oss
04:05 American Idol
05:30 American Idol

Lørdag 04. oktoberLørdag 04. oktober

06:00 Phineas og Ferb - This Is Your Backstory 
(Pt 1 and 2) F100
06:20 Phineas og Ferb - Blackout! / What’d I 
Miss? F099
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 America’s Funniest Home Videos
08:25 Hårete hevn
09:55 Wipeout
10:45 Top 20 Funniest - HOW DID THAT 
HAPPEN?
11:45 Friends - THE ONE WITH PHOEBE’S DAD
12:10 Friends - THE ONE WITH RUSS
12:40 Friends - THE ONE WITH THE LESBIAN 
WEDDING
13:10 Friends - THE ONE AFTER THE SUPER 
BOWL (1)
13:40 Friends - THE ONE AFTER THE SUPER 
BOWL (2)
14:10 Two and a Half Men - IT’S ALWAYS 
NAZI WEEK
14:40 Two and a Half Men - BEST H.O. MONEY 
CAN BUY
15:05 Two and a Half Men - PINOCCHIO’S 
MOUTH
15:30 Two and a Half Men - THE MOOCH AT 
THE BOO
16:00 Two and a Half Men - HE SMELLED THE 
HAM, HE GOT EXCITED
16:30 Kompani Karlsen
17:30 Top 20 Funniest - Funny Fails Episode
18:30 71° nord
20:00 Alt for Norge
21:30 The Fighter
23:40 Special Victims Unit - Girls Disappeared
00:35 Vegas Vacation
02:25 CSI: Miami
03:15 Special Victims Unit
04:00 V
04:45 48 timer - Highway to Tears
05:35 Breaking In - CYRANO DE NERDGERAC
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Onsdag 01.10.2014Onsdag 01.10.2014

06.45 Saras kjøkken 
07.15 Oppdrag lykke 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Kongelige juveler 
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 Folk: Hav, himmel, høst og hummer 
11.30 Bare Egil 
12.00 NRK nyheter
12.15 Ei verd av krydder 
13.05 Ut i naturen: Naturreparatørene 
13.30 Poirot: Barneselskapet 
15.00 NRK nyheter
15.15 Herskapelig redningsaksjon 
16.00 Adils hemmelige dansere 
17.00 NRK nyheter
17.15 Glimt av Norge: Skålatårnet 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Spansk landsbyliv 
18.15 Hjertevenner
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Team Bachstad i Sør-Amerika
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Kampen for tilværelsen: Sykkeltyven 
22.20 Ekspedisjon Grand Canyon 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Nasjonalgalleriet
23.55 Fra D-dagen til et fritt Paris 
00.45 Thorne: Scaredycat 
02.05 Girls 
02.35 Miss Marple: Den sovende morderen 

Onsdag 01.10.2014Onsdag 01.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Idol - resultater
22:15 Farmen 2014
23:15 Suits
00:15 Hawaii Five-0
01:10 Criminal Minds
02:05 Numbers
02:50 Beauty and the Beast
03:40 Suits
04:25 Hawaii Five-0
05:10 Homeland

Onsdag 01. oktoberOnsdag 01. oktober

06:00 Phineas og Ferb - Where’s Perry? (Pt 1 
and 2) F097
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey 
08:05 Cougar Town - DON’T FADE ON ME
08:30 Den syvende himmel - DICK PT 2
09:15 Baby Daddy - THE CHRISTENING
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste - 514 
REUNION PART 1 VHQ14
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - THE TOOTH FAIRY
13:20 Melissa & Joey - FAMILY FEUD
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy - ALL RILED UP
15:45 Cougar Town 
16:10 Friends
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men - THE DEVIL’S LUBE
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n 
20:30 Ønskebarn
21:30 Sesongpremiere: CSI - The CSI Effect
22:30 Sesongpremiere: Special Victims Unit - 
Girls Disappeared
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit - DELINQUENT
02:15 CSI: Miami
03:00 Criminal Minds: Suspect Behavior
03:45 Special Victims Unit
04:35 48 timer - The Preacher’s Passion
05:25 Breaking In - THE BLIND SIDED

Torsdag 02.10.2014Torsdag 02.10.2014

06.45 Saras kjøkken 
07.15 Oppdrag lykke 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Kongelige juveler 
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 Bare Egil 
12.00 NRK nyheter
12.15 Ei verd av krydder 
13.05 Ut i naturen: Ørreten og døgnfl ua 
13.30 Poirot: Tragedie i tre akter 
15.00 NRK nyheter
15.15 Eit enklare liv 
16.00 Adils hemmelige dansere 
17.00 NRK nyheter
17.15 Glimt av Norge: Sørlandsseilas med 
Mathilde 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Spansk landsbyliv 
18.15 Hjertevenner
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Normal galskap - Bil og fart 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Karl Johan
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kystvakta 
00.00 Hit and Miss 
00.45 Debatten
01.45 Kystvakta 
02.30 Ekspedisjon Grand Canyon 
03.20 Poirot: Tragedie i tre akter 

Torsdag 02.10.2014Torsdag 02.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Bønder i by’n
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Meglerne
Torsdag kveld fra Nydalen
23:15 Kollektivet - Sesongpremiere!
23:45 Suits
00:40 Hawaii Five-0
01:35 Criminal Minds
02:20 Numbers
03:05 Beauty and the Beast
03:45 Suits
04:30 Hawaii Five-0
05:10 Homeland

Torsdag 02. oktoberTorsdag 02. oktober

06:00 Phineas og Ferb 
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - FAMILY FEUD
08:05 Cougar Town 
08:30 Den syvende himmel 
09:15 Baby Daddy - ALL RILED UP
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - FOXED LUNCH
13:20 Melissa & Joey - FAST TIMES
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy - THE EMMA DILEMMA
15:45 Cougar Town - ALL OR NOTHIN
16:10 Friends
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n - 520 Recap
20:30 Morgan og Ola-Conny gjør Norge
21:30 Sesongpremiere: Castle - Castle
22:30 Ønskebarn
23:30 Castle
00:25 CSI
01:20 Special Victims Unit - SMOKED
02:15 CSI: Miami
03:00 Criminal Minds: Suspect Behavior
03:45 Special Victims Unit
04:35 48 timer - Lina’s Heart
05:25 Breaking In - GAME OF JONES

Søndag 05.10.2014Søndag 05.10.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Mademoiselle Zazi
06:08 Pokemon
06:30 Last Man Standing
07:00 Last Man Standing
07:30 Last Man Standing
08:00 Last Man Standing
08:30 Last Man Standing
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Veien til Amazonas
12:30 Farmen 2014
13:30 Farmen 2014
14:00 Farmen 2014
15:00 Farmen 2014
16:00 Skal vi danse
17:30 Skal vi danse - resultater
18:00 Mitt livs sjanse - Premiere!
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Best av de beste
20:00 Farmen 2014
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen 2014
22:15 Meglerne
22:45 Dritseint med Edel
23:15 Fotballkveld
23:45 God kveld Norge
00:20 Dicte
01:20 Maria Wern: Den sovende død
02:15 Camelot
03:05 Merlin
03:50 Bestemors bank
04:35 60 Minutes

Søndag 05. oktoberSøndag 05. oktober

06:05 Phineas og Ferb - For Your Ice Only / 
Happy New Year! F102
06:25 Phineas og Ferb - Sidetracked (Pt 1 
and 2)
06:50 Hårete hevn
08:25 Tom & Jerry Møter Trollmannen Fra Oz
09:30 Hubble 3D
10:30 Top 20 Funniest - MISSTEPS & 
MISTAKES
11:15 Friends - THE ONE WITH THE PROM 
VIDEO
11:45 Friends - THE ONE WHERE ROSS AND 
RACHEL... YOU KNOW
12:15 Friends 
12:45 Friends 
13:15 Friends 
13:45 Two and a Half Men - THE DEVIL’S LUBE
14:10 Two and a Half Men 
14:40 Two and a Half Men - I THINK YOU 
OFFENDED DON
15:05 Two and a Half Men 
15:30 Two and a Half Men 
16:00 Sinnasnekker’n 
17:00 Sinnasnekker’n - 518 Nina og Glen 
Alexander, Tønsberg
18:00 Sinnasnekker’n 
19:00 Sinnasnekker’n - 520 Recap
20:00 Alt for Norge
21:30 Klovn til kaffen
22:30 I kveld med YLVIS LIVE
23:30 CSI - The CSI Effect
00:30 Castle - Castle
01:30 The Rookie
04:00 CSI: Miami
04:45 Nikita
05:30 Breaking In - DOUBLE DRAGON

Søndag 05.10.2014Søndag 05.10.2014

07.15 Årets mesterfotograf 
07.45 Lindmo
08.45 Landgang 
09.45 Drømmeturen 
10.45 Legen mot systemet 
11.45 Hva har du i bagasjen?: Hva har du i 
bagasjen, Markus?
12.25 Folkeopplysningen
12.55 Normal galskap - Bil og fart 
13.35 Danmark på prærien 
14.35 Team Bachstad i Sør-Amerika
15.05 ABBA: Image og musikken 
15.55 Haga slott 
16.55 Stjernekamp
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.05 Fjellfolk
20.45 Folkeopplysningen
21.15 Downton Abbey 
22.05 Thor Heyerdahl 100 år 
23.00 Kveldsnytt
23.20 NM rally: Rally Telemark
23.40 Filmbonanza
00.10 Idris Elba: bil, fart og galskap 
00.55 The Hit
01.45 Joanna Lumley møter Will.i.am 
02.45 Fjellfolk
03.25 Lindmo
04.25 Kystvakta

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

Ford Fiesta

€96
pr uke

Man with 
a Van

Flytte på Costa Blanca?
Vi bærer ut, kjører fl ytte-
lasset og bærer inn for deg! 
Trygt, raskt og rimelig!

Ring i dag for 
prisoverslag!
Tlf: 633 331 677
Epost: fl ytting@spania.no

sistemas
digitales

Partida Cap. Blanch, 70 (Ctr. Alicante-Valencia km 155) - 03590 Altea (Alicante) - Tel.: 619 227 845 -  www.eurotelesistemas.com

g Installasjon nå kun € 99,-
€ 290,-€ 290,-

til 30.06.2014

de beste prisene

Nyåpning i Altea

€ 290,-

til 30.06.2014

VI SNAKKER SKANDINAVISK - EGEN KUNDSERVICE - SYSTEM MED HÖG STABIL HD KVALITET
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Mandag 06.10.2014Mandag 06.10.2014

06.45 Saras kjøkken 
07.15 Island på skrått i bubil 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Haga slott 
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 Anne lager mat i New York 
11.30 Lisa goes to Hollywood 
12.00 NRK nyheter
12.15 Ei verd av krydder 
13.00 Hund i huset 
13.30 Poirot 
15.00 NRK nyheter
15.15 Eit enklare liv 
16.00 Adils hemmelige dansere 
17.00 NRK nyheter
17.15 Bak kamera i smådyras rike 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Spansk landsbyliv 
18.15 Hjertevenner
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Puls
20.15 Hva har du i bagasjen, Desta?
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 30 grader i februar 
22.30 Kulturquiz
23.00 Kveldsnytt
23.15 Unge inspektør Morse 
00.45 Downton Abbey 
01.35 Film: Safe 
03.05 30 grader i februar 
04.00 Thor Heyerdahl 100 år 

Mandag 06.10.2014Mandag 06.10.2014

06:00 Alarm 112
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Jakten på kjærligheten
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2014
22:40 Dritseint med Edel
23:10 Nårje
23:40 Suits
00:35 Hawaii Five-0
01:30 Criminal Minds
02:20 Numbers
03:05 Beauty and the Beast
03:45 Suits
04:25 Hawaii Five-0
05:05 Homeland

Mandag 06. oktoberMandag 06. oktober

06:00 Phineas og Ferb - Primal Perry
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - BAD INFLUENCE
08:05 Cougar Town - LIKE A DIAMOND
08:35 Den syvende himmel
09:20 Baby Daddy - SURPRISE
09:45 The War at Home
10:10 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:55 Trophy Wife - THE WEDDING PART 1
13:20 Melissa & Joey 
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy 
15:45 Cougar Town - DEPENDING ON YOU
16:10 Friends 
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men - SHE’LL STILL BE 
DEAD AT HALFTIME
17:40 Two and a Half Men - THE ‘OCU’ OR 
THE ‘PADO’?
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 71° nord
22:00 Kanal Valen
22:30 Morgan og Ola-Conny gjør Norge
23:30 Castle
00:25 CSI - 73 SECONDS
01:25 Special Victims Unit - PERSONAL FOULS
02:15 CSI: Miami
03:05 Criminal Minds: Suspect Behavior
03:50 Special Victims Unit
04:40 48 timer - Presumed Guilty
05:25 Breaking In - CASH OF THE TITANS

Tirsdag 07.10.2014Tirsdag 07.10.2014

06.45 Saras kjøkken 
07.15 Island på skrått i bubil 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Drømmen om det uendelige, en reise 
tilbake til Husøyvær 
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 Anne lager mat i New York 
11.30 Lisa goes to Hollywood 
12.00 NRK nyheter
12.15 Ei verd av krydder 
13.00 Hund i huset 
13.30 Poirot 
15.00 NRK nyheter
15.15 Eit enklare liv 
16.00 Adils hemmelige dansere 
17.00 NRK nyheter
17.15 Bak kamera i smådyras rike 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Hygge i Strömsö
18.30 Extra-trekning
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Drømmeturen 
20.45 Glimt av Norge: Telemarkskua - den 
fagraste rosa
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Brennpunkt: Fredsprisens pris
22.30 Migrapolis: Arbeidsglede
23.00 Kveldsnytt
23.15 Ebola - ute av kontroll 
00.15 Programmene som endret tv 
00.45 Drømmeturen 
01.45 Tungrockens historie 
02.30 Girls 
03.00 Brennpunkt: Fredsprisens pris
04.00 Miss Marple: Mord pr. korrespondanse 

Tirsdag 07.10.2014Tirsdag 07.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Best av de beste
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Dicte
22:40 Homeland - Sesongstart!
23:40 Homeland
00:40 Hawaii Five-0
01:30 Criminal Minds
02:20 Numbers
03:05 Beauty and the Beast
03:45 Kvinners utrolige dobbeltliv - Stygge 
skllsmisser
04:25 Hawaii Five-0
05:10 Homeland

Tirsdag 07. oktoberTirsdag 07. oktober

06:00 Phineas og Ferb - Fly On the Wall / My 
Sweet Ride F101
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey 
08:05 Cougar Town - DEPENDING ON YOU
08:30 Den syvende himmel 
09:15 Baby Daddy
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste 
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - THE WEDDING PART 2
13:20 Melissa & Joey 
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Sesongpremiere: Baby Daddy 
15:45 Cougar Town
16:10 Friends - THE ONE WITH THE BULLIES
16:40 Friends
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 The Big Bang Theory 
21:00 Kanal Valen
21:30 I kveld med YLVIS LIVE
22:30 Klovn til kaffen
23:30 Castle
00:25 CSI - TELL-TALE HEARTS
01:25 Special Victims Unit - BLOOD BROTHERS
02:20 CSI: NY
03:05 Criminal Minds: Suspect Behavior
03:50 Special Victims Unit
04:40 48 timer - The Hunt of Mr. Wright
05:30 Breaking In - THE LEGEND OF HURLEY’S 
GOLD

Fredag 10.10.2014Fredag 10.10.2014

06.45 Saras kjøkken 
07.15 Island på skrått i bubil 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Den store ølreisen 
10.05 Med hjartet på rette staden 
11.00 Anne lager mat i New York 
11.30 Lisa goes to Hollywood 
12.00 NRK nyheter
12.15 Arkeologene: Skatter i havet 
12.55 Hund i huset 
13.25 Poirot: Miss Marple: Sittaford-mysteriet 
15.00 NRK nyheter
15.15 Eit enklare liv 
16.00 Adils hemmelige dansere 
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Side om side 
18.15 Karl Johan
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.40 Norge Rundt 
20.05 The Hit
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan 
22.25 Detektimen: Vera 
23.00 Kveldsnytt
23.20 Detektimen: Vera 
00.15 David Bowie - fem viktige år 
01.15 fi lm: Mad Money 

Fredag 10.10.2014Fredag 10.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:05 Bønder i by’n
13:35 TV 2 hjelper deg
14:05 Mitt livs sjanse
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:25 Home and Away
16:55 Kollektivet
17:25 Karl & Co
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Idol Junior
20:00 Idol
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Idol
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Golden Goal
23:50 Eurojackpot
Torsdag kveld fra Nydalen
01:05 Dritseint med Edel
01:35 Kollektivet
02:05 Film: The X-Files: I Want to Believe
03:50 American Idol

Fredag 10. oktoberFredag 10. oktober

06:00 Phineas og Ferb - La Candace-Cabra / 
Happy Birthday, Isabella F109
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey - A DECENT PROPOSAL
08:05 Cougar Town - LEARNING TO FLY
08:30 Den syvende himmel 
09:15 Baby Daddy 
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - THERE’S NO GUY IN TEAM
13:20 Melissa & Joey - INDEPENDENCE DAY
13:50 The War at Home
14:20 Ullared
15:15 Baby Daddy 
15:45 Cougar Town - TIME TO MOVE ON
16:10 Friends - THE ONE WITH THE JAM
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men
17:40 Two and a Half Men - 818-JKLPUZO
18:10 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 The Big Bang Theory 
19:30 Kanal Valen
20:00 I kveld med YLVIS LIVE
21:00 Morgan og Ola-Conny gjør Norge
22:00 Klovn til kaffen
23:00 Sesongpremiere: The Graham Norton 
Show - Washington, Arterton, Capaldi og Ezra
00:00 Castle
00:55 CSI - CSI DOWN
01:50 Special Victims Unit - TRUE BELIEVERS
02:40 CSI: NY
03:25 Seriemorderne
04:15 Special Victims Unit
05:05 48 timer - Shattered Dreams

Lørdag 11.10.2014Lørdag 11.10.2014

06.55 Krøll på hjernen 
07.25 Debatten
08.25 Forbrukerinspektørene
08.55 Puls
09.25 Norge Rundt 
09.50 Skavlan 
10.50 Så levde de lykkelig 
11.50 Kulturquiz
12.20 Idris Elba: bil, fart og galskap 
13.05 Mannen og havet 
14.05 Barnestjerner på prøve 
14.55 Film: Titanics ti liv 
16.10 Sofa
16.40 Claridges åpner dørene 
17.40 The Hit
18.30 Fotballproff 
19.00 Lørdagsrevyen
19.45 Lotto-trekning
19.55 Stjernekamp
21.30 Side om side 
21.55 Lindmo
22.55 Over hekken
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Antatt skyldig 
01.15 Kampen for tilværelsen: 500-lappen 
02.00 Dansefot jukeboks
03.30 The Hit
04.20 Barnestjerner på prøve 

Lørdag 11.10.2014Lørdag 11.10.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Milo
06:06 Lotte
06:18 Gjett hvor glad jeg er i deg
06:30 Malcolm i midten
07:00 Malcolm i midten
07:30 Malcolm i midten
08:00 Malcolm i midten
08:30 Malcolm i midten
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Globe Trekker
13:00 Jaget
14:00 Kampen for livet
15:00 Jakten på kjærligheten
16:00 Idol Junior
17:00 Idol
18:00 Idol
18:30 Nyhetene
18:50 Lørdagsmagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Skal vi danse
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Skal vi danse - resultater
22:15 God kveld Norge
22:50 Film: Ekstremt høyt & utrolig nært
01:20 Senkveld med Thomas og Harald
02:25 Film: Stone of Destiny
04:00 American Idol
05:25 American Idol

Lørdag 11. oktoberLørdag 11. oktober

06:00 Phineas og Ferb - Knot My Problem / 
Mind Share F107
06:20 Phineas og Ferb - Der Kinderlumper / 
Just Desserts F104
06:45 America’s Funniest Home Videos
07:10 America’s Funniest Home Videos
07:35 America’s Funniest Home Videos
08:00 America’s Funniest Home Videos
08:25 Beverly Hills Chihuahua 2
09:50 Wipeout
10:45 Top 20 Funniest - HITS MISSES
11:40 Friends
12:10 Friends 
12:40 Friends - THE ONE WITH THE BULLIES
13:10 Friends 
13:40 Friends 
14:10 Two and a Half Men
14:40 Two and a Half Men 
15:05 Two and a Half Men - MY SON’S 
ENORMOUS HEAD
15:30 Two and a Half Men - THE TWO FINGER 
RULE
16:00 Two and a Half Men - HELLO, I AM ALAN 
COUSTEAU
16:30 Kompani Karlsen
17:30 Top 20 Funniest - Side Splitters Episode
18:30 71° nord
20:00 Alt for Norge
21:30 Sherlock Holmes: A Game of Shadows
23:55 Special Victims Unit - American 
Disgrace
00:55 The Resident
02:40 Guinness’ gale verden
03:30 Special Victims Unit
04:15 V
05:05 48 timer - The Perfect Family

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  



SpaniaPosten  27. SEPTEMBER 2014  UTGAVE 19 2014 29

Onsdag 08.10.2014Onsdag 08.10.2014

06.45 Saras kjøkken 
07.15 Island på skrått i bubil 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
08.40 Det gode bondeliv 
09.10 Den store ølreisen 
10.10 Med hjartet på rette staden 
11.00 Anne lager mat i New York 
11.30 Lisa goes to Hollywood 
12.00 NRK nyheter
12.15 Ei verd av krydder 
13.00 Hund i huset 
13.30 Poirot 
15.00 NRK nyheter
15.15 Eit enklare liv 
16.00 Adils hemmelige dansere 
17.00 NRK nyheter
17.15 Bak kamera i smådyras rike 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Spansk landsbyliv 
18.15 Hjertevenner
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Forbrukerinspektørene
20.15 Team Bachstad i Sør-Amerika
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.35 Kampen for tilværelsen: 500-lappen 
22.20 Sofa
22.50 Bye & Rønnings beste
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nasjonalgalleriet
23.45 37 dagar til krig 
00.40 Stieg Larsson - mannen bak Millenium 
01.35 Tungrockens historie 
02.20 Girls 
02.45 TV med dødsdømde 
03.40 Miss Marple: Sittaford-mysteriet 

Onsdag 08.10.2014Onsdag 08.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Idol Junior - Premiere!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Farmen 2014
22:40 Kampen for livet
23:45 Suits
00:40 Hawaii Five-0
01:35 Criminal Minds
02:20 Numbers
03:05 Beauty and the Beast
03:45 Suits
04:25 Hawaii Five-0
05:05 Homeland

Onsdag 08. oktoberOnsdag 08. oktober

06:00 Phineas og Ferb 
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey 
08:05 Cougar Town
08:30 Den syvende himmel 
09:15 Baby Daddy 
10:05 Millionær søker kjæreste - #608 
YIGIT PURA & JOHNNY SIMON
11:00 Millionær søker kjæreste
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - COUPLES THERAPY
13:20 Melissa & Joey 
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy - THE LYING GAME
15:45 Cougar Town - HARD ON ME
16:10 Friends
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Ønskebarn
21:30 CSI - Buzz Kill
22:25 Special Victims Unit
23:25 Castle
00:20 CSI - BITTERSWEET
01:20 Special Victims Unit
02:15 CSI: NY
03:00 Criminal Minds: Suspect 
Behavior
03:45 Special Victims Unit
04:30 48 timer - Everything to Lose
05:20 Breaking In 

Torsdag 09.10.2014Torsdag 09.10.2014

06.45 Saras kjøkken 
07.15 Island på skrått i bubil 
07.45 NRK nyheter
08.00 NRK nyheter
08.10 Dyreklinikken 
09.10 Den store ølreisen 
10.05 Med hjartet på rette staden 
11.00 Anne lager mat i New York 
11.30 Lisa goes to Hollywood 
12.00 NRK nyheter
12.15 Arkeologene: Jakten på kongemakten 
13.00 Hund i huset 
13.30 Poirot 
15.00 NRK nyheter
15.15 Eit enklare liv 
16.00 Adils hemmelige dansere 
17.00 NRK nyheter
17.15 Det søte liv 
17.30 Oddasat - nyheter på samisk 
17.45 Tegnspråknytt
17.50 Spansk landsbyliv 
18.15 Hjertevenner
18.45 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen
19.45 Schrödingers katt 
20.15 De Første Skritt - Sametinget gjenneom 
25 år
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Debatten
22.30 Karl Johan
23.00 Kveldsnytt
23.15 Kystvakta 
00.00 Hit and Miss 
00.45 Pam til Paris 
01.15 Tungrockens historie 
02.00 Girls 
02.30 37 dagar til krig 
03.25 Debatten
04.25 Kystvakta 

Torsdag 09.10.2014Torsdag 09.10.2014

06:00 Solsidan
06:30 Nyhetene
06:55 God morgen Norge
10:00 God morgen Norge
11:40 TV 2 hjelper deg
12:10 Familieråd med Jo Frost
13:10 En moderne familie
13:35 Privat praksis
14:30 Malcolm i midten
15:00 Last Man Standing
15:30 Naboer
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
17:00 En moderne familie
17:30 Solsidan
18:00 Oppgrader!
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Hotel Cæsar
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Bønder i by’n
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Meglerne
Torsdag kveld fra Nydalen
23:15 Kollektivet
23:45 Suits
00:40 Hawaii Five-0
01:35 Criminal Minds
02:20 Numbers
03:05 Beauty and the Beast
03:45 Suits
04:30 Alarm 113
04:55 Homeland

Torsdag 09. oktoberTorsdag 09. oktober

06:00 Phineas og Ferb 
06:25 America’s Funniest Home Videos
06:50 Ullared
07:40 Melissa & Joey 
08:05 Cougar Town - HARD ON ME
08:30 Den syvende himmel 
09:15 Baby Daddy - THE LYING GAME
09:40 The War at Home
10:05 Millionær søker kjæreste 
11:00 Millionær søker kjæreste - #611 AL-
LISON BAVER & ADAM GAYNOR
11:55 The Big Bang Theory
12:25 The Big Bang Theory
12:50 Trophy Wife - THE MINUTES
13:20 Melissa & Joey - A DECENT PROPOSAL
13:50 The War at Home
14:15 Ullared
15:15 Baby Daddy
15:45 Cougar Town - LEARNING TO FLY
16:10 Friends 
16:40 Friends 
17:10 Two and a Half Men 
17:40 Two and a Half Men 
18:05 The Big Bang Theory
18:35 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Sinnasnekker’n
20:30 Morgan og Ola-Conny gjør Norge
21:30 Castle - Castle
22:30 Ønskebarn
23:30 Castle
00:25 CSI - MAID MAN
01:20 Special Victims Unit - MISSING PIECES
02:15 CSI: NY
03:00 Seriemorderne
03:50 Special Victims Unit
04:35 48 timer - Newtown
05:35 Breaking In - HEATHERSES

Søndag 12.10.2014Søndag 12.10.2014

07.25 Årets mesterfotograf 
07.55 Lindmo
08.55 Landgang 
09.55 Drømmeturen 
10.55 Legen mot systemet 
11.55 Hva har du i bagasjen?: Hva har du i 
bagasjen, Desta?
12.35 Folkeopplysningen
13.05 Kommunepamper 
14.05 Brenner & bøkene
14.35 Livet er jævlig deilig 
15.35 Team Bachstad i Sør-Amerika
16.05 Elefanten Echo - verdens beste mor 
16.55 Stjernekamp
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen
19.45 Sportsrevyen
20.05 Fjellfolk
20.55 Folkeopplysningen
21.25 Downton Abbey 
22.15 TV-aksjonen 40 år: Den store dugnaden
23.00 Kveldsnytt
23.15 Familiemiddag 
23.40 Filmbonanza
00.10 Sofa
00.40 Idris Elba: bil, fart og galskap 
01.25 The Hit
02.15 Fjellfolk
03.05 Lindmo
04.05 Kystvakta 
04.50 Elefanten Echo - verdens beste mor

Søndag 12.10.2014Søndag 12.10.2014

06:00 TV 2 Junior
06:01 Mademoiselle Zazi
06:08 Pokemon
06:30 Last Man Standing
07:00 Last Man Standing
07:30 Last Man Standing
08:00 Last Man Standing
08:30 Last Man Standing
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Veien til Amazonas
12:30 Farmen 2014
13:30 Farmen 2014
14:00 Farmen 2014
15:00 Farmen 2014
16:00 Skal vi danse
18:00 Mitt livs sjanse
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Best av de beste
20:00 Farmen 2014
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Farmen 2014
22:15 Meglerne
22:45 Dritseint med Edel
23:15 God kveld Norge
23:50 Homeland
00:50 Homeland
01:50 Dicte
02:40 Maria Wern: Den sovende død
03:25 Camelot
04:15 Merlin
05:00 60 Minutes

Søndag 12. oktoberSøndag 12. oktober

06:00 Phineas og Ferb - Phineas And Ferb: 
Mission Marvel Pt 1 F111
06:25 Phineas og Ferb - Phineas And Ferb: 
Mission Marvel Pt 1 F112
06:50 America’s Funniest Home Videos
07:15 Afrikas katter
08:45 Frøken detektiv - Nancy Drew
10:30 Top 20 Funniest - TV BLUNDERS
11:15 Friends 
11:45 Friends 
12:15 Friends 
12:45 Friends - THE ONE WITH THE JAM
13:15 Friends 
13:45 Two and a Half Men 
14:15 Two and a Half Men 
14:40 Two and a Half Men
15:05 Two and a Half Men 
15:30 Two and a Half Men - 818-JKLPUZO
16:00 Sinnasnekker’n
17:00 Sinnasnekker’n
18:00 Sinnasnekker’n
19:00 Sinnasnekker’n
20:00 Alt for Norge
21:30 Klovn til kaffen
22:30 I kveld med YLVIS LIVE
23:30 CSI - Buzz Kill
00:30 Castle - Castle
01:25 Jaget
03:50 Nikita
04:35 Special 
Victims Unit
05:20 48 timer - 
Crazy Love

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00

Lola Mengual (Lisens no. 2114)

Avda. Pais Valencia, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Kom innom i Alfaz del Pi for en uforpliktende prat. 

· Firmaetablering (Aksjeseskaper, enkeltmannsforetak [autonomo])

· Arbeidskontrakt, oppsigelse, trygderettigheter
· Skatter / avgift  / selvangivelse / IVA etc
· Regnskap for aksjeselskaper / autonomos
· Åpningslisens (Licencia de apertura)
· NIE / Residencia / arbeidstillatelse for EØS-borgere
  og ikke EU/EØS borgere

“Jeg kan løse det meste 
av papirarbeide nærings-
drivende og arbeidstakere 
kan måtte utføre i Spania. 
Alt utføres profesjonelt. 
Du sparer tid, penger og 
unngår potensielle 
problemer i fremtiden.”

Hos oss kan du snakke 
spansk, engelsk eller fransk.

Tlf. 619 290 085 Ring i dag for avtale!

LM Assessoria
Din rådgiver & problemløser i juridiske og formelle tema

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

Pris inkl. IVA, fri km & forsikring!

SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

€152
pr uke

Ford Focus
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Det dukker som oftest 
opp ca. 500 personer på 
Myrstads private lør-

dagsmarked, og Inger Lise og 
Bjørn Myrstad håper og tror på 
samme antall i år:

MANGE MENNESKER
-Det er alltid mange mennesker 
som kommer hit til oss, så det 
er ingen grunn til at ikke hagen 
blir full i år også, mener Inger 
Lise og reklamerer med mat-
servering til en billig penge og 
gratis vin, øl og vann til de som 
ønsker.
Som tidligere i år vil markedet 
bestå av forskjellige utstillere. 
Det blir keramikk, smykkede-
sign, glasskunst og akvarellma-
ling, for å nevne noe.
-Dette er et lite, koselig marked 
for hele familien uten stress og 
mas. Vi skal bare ha det hyg-
gelig, understreker Inger Lise 
Myrstad.

TOLV TRIVELIGE ÅR
-Hvordan oppstod ideen til et 
slikt privat marked?
-Det hele skjedde nærmest ved 
en ren tilfeldighet. Noen venner 
av oss pratet sammen og da var 
det noen som mente at vi kan-
skje burde ha et slikt marked her 
siden vi har så stor hage utenfor 
huset vårt i Albir. Vi grep ideen 
og er glade for det, for dette har 
vært virkelig hyggelig i alle år, 
sier Inger Lise Myrstad, som 
selv er dyktig keramiker.

LES MER om Inger Lise Myr-
stad i SJs utgave 4 - 2013.

NYTT MARKED: Lørdag 4. okto-
ber er det nytt marked hos familien 
Myrstad i Albir. Det er tolvte gang at 
markedet arrangeres.

Lesernes blinkskudd:Lesernes blinkskudd:
Har du tatt ett foto i Spania som du synes er spesielt morsomt eller fl ott? Send det til 
oss i Spaniaposten, per epost til red@spaniaposten.no, så publiserer vi det. 
Kanskje vanker det en liten premie også!

FRA ALBIR: Tina Cecilie Hansson har sendt oss disse to fl otte bildene fra Albir. Hansson syns Albir er et ypperlig sted for Powerwalk eller løping om morgen ved soloppgang. En liten lunsjtime under palmene på strandpromenaden er heller ikke å forakte.

Albir

Lørdagsmarked 
for ellevte gang

JON HENRIKSEN
JON@SPANIAPOSTEN.ES

FRA ALBIR: Tina Cecilie Hansson har sendt oss disse to flott bilds Albi

Haldenserne Inger Lise og Bjørn Myrstad inviterer til 
sitt årlige marked hjemme i sitt eget hus og hage lørdag 
4. oktober. Det er tolvte gang at ekteparet avvikler det-
te markedet, som tidligere ble holdt på søndager. Nå 
er det imidlertid lørdag som gjelder siden søndag ofte 
blir benyttet til forskjellige typer andre arrangementer, 
og i tillegg er det marked i både Albir og Benidorm.

SUDOKU Enkel SUDOKU Medium SUDOKU Vanskelig

9 4
3 7

6

5

6 9
4 1

5
4 8

8
6 7 4

9

5 1
7 4

3

2
5 9

4 8

4
3 7

8
5
1 3

4 8
7
9

4 2
7

9
3

7

9
5 6

7
5

4 9

2 3
7

8

5 6
1

6
9

8

6 3
2

5

2
6

5

8 2
7

5
3 9

7

1
2 3

9
6

4

2
5

6 4

9
3

7

Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.

6 3
9
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SpaniaGuiden.no
DIN SPANSKE OPPLEVELSE STARTER HER

FASTLANDET  ·  ALICANTE  ·  BARCELONA  ·  BENIDORM  ·  MURCIA  ·  MALAGA  ·  TORREVIEJA
KANARIØYENE  ·  LANZAROTE  ·  LAS PALMAS  ·  TENERIFE

BALEARENE  ·  IBIZA  ·  MALLORCA  ·  MENORCA

Alicante

Madrid

Benidorm

Torrevieja

Malaga

Pa

Ibiza

Las Palmas

Tenerife
Lanzarote

Barcelo

M

T

A

I

Pa

FRI KM. & VEIHJELP

INGEN FLYPLASSGEBYR

EGNE FLYPLASSKONTOR I ALICANTE M.M.

INGEN SKJULTE KOSTNADER

AIRCONDITION I ALLE BILER

Leiebil til lavpris!
De nyeste bilene, billigst og enklest på internett!

Beste på kundeservice!
Vi hjelper deg på norsk, før du leier, 
mens du leier og etterpå.

Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00

E-Post: leiebil@spaniaguiden.no

Tlf i Spania: 966 882 501
Tlf i Norge:  210 50 888

Ford Galaxy 7 seter Mercedes Vito 9 seter

€93
pr uke

Fiat Panda Plus Ford FocusFord FiestaFiat 500

€93
pr uke

Ford Focus stv Ford Focus Cmax

€45
pr uke

Nissan Fluke

mest populære
 norske utleier i Spania

2001-2014

13år

50000000000500000000000

€34
pr uke

Ford Foocococococoococ sFord Fooooooooooooooooccccccccccccccccccccuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuus

€152
pr uke

Mercedddddeeesesee VVVVVVVVVVVVVVVV tttttoooooo 9 seterMerc sssssssssss VVVVVVVVVVVVVVViiiiiiiiiittttttttttttttttttttttoooooooooooooooooooooooooooo teeeryyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy

€242
pr uke

€272
pr uke

€96
pr uke

€153
pr uke

€98
pr uke

Opel Zafira 7 seter

€177
pr uke

€160
pr uke

€112
pr uke

Prisene er alt inklusive. Det vil si forsikring, moms, flyplass-avgift, fri 
km*. osv. Bensin & eventuelt depositum kommer i tillegg. Pris eksem-
pelet i annonsen gjelder for bil reservert på vår webside ca. 13. sept, 
utlevert på Alicante flyplass 10. Oktober. Merk at prisene endrer seg 
over tid og hvilke biler som er tilgjengelig varierer fra destinasjon til 
destinasjon. Du kan bestille på vår webside eller på telefon. Bestillinger 
gjort på telefon belastes med et servicegebyr på €5 Euro. Fri km fra de 
fleste hentesteder langs kysten, inkludert Alicante og Malaga flyplass. 
Enkelte andre hentesteder som Madrid kan ha km. begrensninger, se 
vår webside for detaljer.

Tenerife
LLLLanzLLLLLLLL arote

TTTTTTTTTTT

masmaLas L smlas PPas PPalmPP asmFord Focus Smax 7 seter

€364
pr uke

Citroen C4 PicassoFiat Fiorino TDIVW Caddy
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LOS ALTOS NEDSATT
Ref. B-Z552 - Sydvendt fin hjørnebolig med utsikt på  
Los Altos. 4 soverom, 2 bad, glasset terrasse, egen tomt 
med biloppstilling, takterrasse og felles basseng.

Bør sees! Nå kun 109.000 €*

MIRADOR DE LOS BALCONES
Ref: B-Z512 - Lyst og privat koselig hjørnerekkehus med 
2 soverom (opprinnelig 3), utstyrt kjøkken, stue/spisestue, 
toalett, bad ,terrasse og takterrasse med utsikt. Felles 
svømmebasseng og nær bl.a restauranter, barer, bank, 
supermarked, det nye sykehuset. BØR SEES!  

Ny pris 105.000 €*

FØRSTE STRANDLINJE
Ref: AP-275 - GODT KJØP! Leilighet i 2. etg med 3 sove-
rom, 1 bad, kjøkken, stue, patio med dusj og fin terrasse. 
Frontlinjen av Playa del Cura lys og trivelig, velutstyrt og 
med flott utsikt. Inkludert lukket garasje, bod, møbler og 
hvitevarer. Virkelig verdt et besøk! 

Pris kun 135.000 €*

CALLE TREPADORA-LOS NARANJOS
Ref: B-Z563 - Sydvendt, praktisk, lettstelt og veholdt  
hjørnehus med utsikt i attraktivt og veldrevet bolig-
kompleks. 2 soverom (tidl 3, men utvidet stue) 2 bad, 
solrike terasser og alle servicetilbus og fasiliteter i 
 komfortabel nærhet. Møbler og med hvitevarer inkludert.  

Pris 129.000 €*

ALDEA DEL MAR
Ref: AP-250 - Flott kvalitetsleilighet, oppdatert og 
 påkostet med mye nytt. 3 soverom, 2 bad, utstyrt kjøkken, 
fine møbler og velutstyrt. Solrik, romantisk og lys i lukket 
trygt boligkompleks. BØR SEES!

Pris 179.000 €*

LAGO SOL
Ref: B-Z564 - 2 Sydvendt Cuatro-bolig foran bassenget
m/ 2 soverom, 1 bad, utstyrt kjøkken, stue/spisestue, 
glasset terrasse, takterrasse og parkering på tomten.
Inkl møblert og med hvitevarer.
DENNE BLIR IKKE LENGE PÅ MARKEDET!

Pris KUN 79.000 €*

NYOPPFØRTE ENEBOLIGER – LOMAS DE CABO ROIG – ALT PÅ EN FLATE.
Kun èn ledig leveringsklar enebolig, resten er solgt. Super kvalitet, 3 sov, 2 bad med varmekabler, eget basseng og utekjøkken. Nydelig takterrasse på 85m2 med 
havutsikt. Her får du eget privat basseng, hvitevarer, airconditon i kanaler, belysning og møbler INKLUDERT i prisen!
Obs! Neste fase under oppføring – levering fra februar 2015,  best beliggenhet selges først!

Priser fra 270.000 til 305.000  €*

www.dinbolig.com • Din Bolig i Spania

Lundquist&Nielsen S.L Cif: B-53396677 • Har: Merkantil kontraktforsikring, AEGAI/Lloyds London grense 1.200.000€ • Sivil ansvarsforsikring dekker opp til 3.000.000€ • Dokumenttap AEGAI/Lloyds London 
grense 60.000€ • Juridisk Forsikring opp til 1.500.000€ • HMS kontrakter og sikring etter gjeldene lovverk i Spania • Er: Innskrevet og klarert iflg LOPD, i personvernregisteret • Innskrevet i registeret over juridiske 

takseringskyndige. (Registro de peritos judiciales) *Merk: Alle priser er ex skjøteomk., dok. avg., register, notarius og 10% ITP på brukte boliger og 10% Mva på nye boliger. Totale omk. kommer på ca 13 -14%

Urb. Mirador de los Altos 205, Londres 8, inngang C/Panticosa, 03189 Orihuela Costa (Alicante)
www.dinbolig.com • info@dinbolig.com • tlf: +34 966 701 233/+34 609 407 567


